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1 Inledning 
Allmänna arvsfonden tillkom enligt beslut av 1928 års riksdag i sam­
band med att kusiner och avlägsnare släktingar genom lagen (1928:279) 
om arv uteslöts från arvsrä.tt. Den grundläggande bestämmelsen om 
allmänna arvsfondens rätt till arv finns numera i 5 kap. ärvdabalken, 
vari stadgas att om någon avlider utan att efterlämna någon annan ar­
vinge skall kvarlåtenskapen tillfalla allmänna arvsfonden. Egendom kan 
också tillföras fonden genom gåva eller testamente. 

Närmare bestämmelser om arvsfondens ändamål och förvaltningen av 
fondens medel finns i lagen (1928:281) om allmänna arvsfonden. Enligt 
1 § denna lag skall den egendom som tillfaller fonden i arv eller genom 
gåva eller testamente utan sammanblandning med andra medel förvaltas 
av kammarkollegiet som en särskild fond för främjande av vård och 
fostran av barn och ungdom samt omsorg om handikappade. Enligt 2 § 
utdelas stöd ur fonden av regeringen eller den myndighet regeringen 
bestämmer. I samma paragraf föreskrivs att understöd inte tar lämnas 
för åtgärd, som det åligger stat eller kommun att bekosta. 

Under vart och ett av budgt:tåren 1987/88 och 1988/89 anvisades barn­
och ungdomsdelegationen 30 milj.kr. ur allmänna arvsfonden för stöd 
till fostran av ungdom (åldmrna 7-25 år). Fr.o.m. budgetåret 1989/90 
skall årligen enligt beslut av regeringen 25 % av de medel ur allmänna 
arvsfonden som är disponibla för utdelning anvisas för detta ändamål. 

Enligt departementsförordningen (1982:1177, senast ändrad 1992:46) 
ansvarar civildepartementet från den 1 januari 1992 för stöd ur allmänna 
arvsfonden för främjande av fostran av ungdomar. Mot bakgrund av den 
ändrade arbetsfördelningen inom regeringskansliet beslutade regeringen 
den 5 mars 1992 om en ny förordning (1992:105) om barn- och ung­
domsdelegationen, vilken trädde i kraft den 1 april 1992. 
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Enligt den nya förordningen skall delegationen i fortsättningen över- Skr. 1991/92:136 
lämna till regeringen att fatta beslut i ärende om stöd ur allmänna arvs-
fonden, om ärendet är av principiell betydelse eller annars av större vikt 
och när delegationen anser att stöd i ärendet bör lämnas med mer än 
200 ()()()kr. 

Barn- och ungdomsdelegationen har tidigare genom egna beslut reser­
verat medel ur allmänna arvsfonden för insatser inom särskilda om­
råden. Enligt den nya förordningen är det i fortsättningen regeringen 
som fattar beslut om denna typ av riktade insatser. 

I enlighet med riksdagens beslut skall regelbundet en samlad redovis­
ning av hur allmänna arvsfondens medel fördelas lämnas till riksdagen 
(1989/90:SoU3, rskr. 14). Redovisning avseende budgetåren 1988/89 
och 1989/90 har lämnats till riksdagen våren 1990 och 1991 (skr. 
1989/90:131och1990/91:137). 

Vid riksdagens behandling av den första skrivelsen hemställde social­
utskottet (1989/90:SoU29) att riksdagen skulle ge regeringen till känna 
att en översyn av arvsfondens ändamålsbestämmelse borde göras. Vad 
gällde utformningen av kommande redovisningar för fördelningen av 
arvsfondsmedel ansåg utskottet att en fylligare analytisk redogörelse från 
regeringen behövdes för utskottets granskning. Det skulle vidare vara till 
fördel för granskningen om regeringen även redovisade den kommande 
inriktningen av stödet. Riksdagen biföll vad utskottet hemställt (rskr. 
318). 

Regeringen utfiirdade den 24 januari 1991 direktiv för en särskild ut­
redare med uppdrag att göra en översyn av allmänna arvsfondens ända­
målsbestämmelse m.m. (dir. 1991:3). Till utredare har utsetts f.d. lag­
mannen Carl E. Sturkell. Utredaren skall se över allmänna arvsfondens 
ändamålsbestämmelse samt vissa frågor rörande dess tillämpning och 
beslutanderätten vid utdelning av stöd ur fonden. Utredaren skall också 
behandla frågor om uppföljning och erfarenhetsspridning beträffande 
verksamhet som startats med stöd av medel ur allmänna arvsfonden. 
Översynen beräknas bli avslutad under hösten 1992. 

Vid riksdagens behandling av regeringens skrivelse ( 1990/91: 137) som 
överlämnades till riksdagen våren 1991 hemställde utskottet 
(1991/92:SoU13) att regeringens redovisning i fortsättningen borde 
innehålla såväl en analytisk redogörelse för medelsfördelningen som en 
detaljerad sammanställning över beviljade ansökningar. Den kommande 
inriktningen av stödet borde också redovisas. Riksdagen biföll vad ut­
skottet hemställt (rskr. 60). 

I nu föreliggande redovisning lämnar jag en beskrivning av förvalt­
ningen av allmänna arvsfonden och en redogörelse för regeringens för­
delningspraxis. Vidare redovisar jag hur regeringen och barn- och ung­
domsdelegationen fördelat medlen ur allmänna arvsfonden under budget­
året 1990/91. Slutligen anges några områden som enligt regeringens 
beslut bör prioriteras vid fördelningen av stöd ur allmänna arvsfonden 
under budgetåren 1991/92 och 1992/93. 

I frågor som rör området fostran av ungdom har jag samrått med stats­
rådet Davidson. 3 



2 Allmänna arvsfondens förvaltning m.m. 
Allmänna arvsfonden förvaltas av kammarkollegiet (fondbyrån) som en 
särskild fond, skild från statskapitalet. Fondbyrån betalar ut beviljat stöd 
efter rekvisition. Målet för kollegiets fondförvaltning är att den skall ske 
så effektivt som möjligt inom ramen för intressenternas önskemål. En 
tiondel av de medel som influtit till fonden under ett år läggs till fonden. 
Återstoden får tillsammans med avkastningen delas ut. Fondens bok­
förda värde uppgick den 30 juni 1991 till ca 636 milj.kr. och mark­
nadsvärdet till ca 899 milj.kr. Den nedgång av marknadsvärdet med ca 
81 milj.kr. som skett mellan budgetåren 1989/90 och 1990/91 kan hän­
föras till den allmänna nedgången på aktiemarknaden. Aktiekonsortiets 
andelsvärde har sjunkit med 11,33 % , vilket kan jämföras med Affärs­
världens generalindex som gått ned med 13,65 %. 

Under budgetåret 1991/92 finns det ca 195 milj.kr. att dela ut. Av 
dessa medel beräknas 180 milj.kr. bli utdelade under budgetåret 
1991/92. Återstoden får kvarstå för förräntning för att delas ut under 
kommande år. 

Bokslut avseende budgetåret 1990/91 för allmänna arvsfonden bör 
fogas till protokollet i detta iirende som bilaga 1. 

När arvsfonden får egendom 

Avlider någon utan att efterlämna make eller närmare släktingar än 
kusiner får arvsfonden egendomen i arv om egendomen inte testamen­
terats till någon annan. Om den avlidne var änka eller änkling tillfaller 
arvet arvsfonden endast om det därutöver inte finns några arvsberättiga­
de släktingar efter den först a.vlidne maken. En förutsättning är att dessa 
t.ex. inte uteslutits från arv på grund av testamente eller att de inte 
tidigare fått ut vad de är beråttigade till. Förutom genom arv får fonden 
också egendom genom gåva eller testamente. 

Om det när dödsfall inträffar inte finns någon annan arvinge än all­
männa arvsfonden och fonden inte uteslutits från arv genom testamente 
förordnar tingsrätten en god man att företräda fonden vid ooutred­
ningen. Den gode mannen står under kammarkollegiets tillsyn och 
sköter det praktiska arbetet med boet. När boutredningen är klar redo­
visar den gode mannen sin förvaltning till kammarkollegiet och betalar 
in de medel som finns kvar till fonden. Domstolsutredningen har i sitt 
betänkande (SOU 1991: 106) Domstolarna inför 2000-talet föreslagit att 
uppgiften att utse god man för allmänna arvsfonden flyttas från tings­
rätterna till kammarkollegiet. 

Kammarkollegiet (arvsfondssektionen) företräder arvsfondens intressen 
och ser till att boet avveckla:> på ett riktigt sätt. Det kommer in mellan 
1 800 och 2 000 ärenden per år till arvsfondssektionen. Antalet ärenden 
har varit ganska konstant under de senaste åren. I drygt hälften av ären­
dena begärs det att kollegiet skall godkänna ett testamente till förmån för 
någon annan än fonden. I ca 700 - 800 fall per år har dödsboets egen-
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dom slutligt tillfallit arvsfonden. Under budgetAret 1990/91 kom det in Skr. 1991/92:136 
drygt 134 milj.kr. netto till arvsfonden. 

En strävan är att dödsbona skall avvecklas så snabbt som möjligt så att 
likvida medel kommer arvsfonden tillgodo och kan delas ut för dess 
ändamål. Fr.o.m. den 1 juli 1991 beslutar kammarkollegiet om försälj­
ning av fast egendom som tillhör allmänna arvsfonden, om egendomens 
värde är högst 10 milj.kr. Om värdet är högre beslutar regeringen. 
Syftet med den förändring som skedde den 1 juli 1991 har varit att för­
enkla handläggningen av sådana försäljningar. 

När arvsfonden avstår från egendom 

I vissa fall får arv, som arvsfonden fått, avstAs till någon annan. Det får 
ske om det med hänsyn till uttalanden av arvlåtaren eller andra särskilda 
omständigheter kan anses stämma överens med arvlåtarens yttersta vilja. 
Arv får också avstås till arvlåtarens släkting eller annan person som har 
stått arvlåtaren nära, om det kan anses skäligt. 

Vidare får arv som utgörs av egendom, vilken är av väsentlig betydel­
se från kulturhistorisk synpunkt eller från natur- eller kulturvårdssyn­
punkt, avstAs till juridisk person som har särskilda förutsättningar att ta 
hand om egendomen på lämpligt sätt. 

Under de senaste åren har det totalt kommit in mellan 60 och 80 an­
sökningar om avstAende varje år. En sådan ansökan skall ges in till läns­
styrelsen i det län där den avlidne bodde. Kammarkollegiet får besluta 
om avstående när värdet av den egendom som ansökan avser inte över­
stiger 500 000 kr. enligt bouppteckningen. I övriga fall beslutar rege­
ringen och i vissa fall riksdagen. Under budgetåret har beslut fattats om 
avstående från arv till ett värde av ca 9 milj.kr. 

Kostnader för fonden 

Kammarkollegiets kostnader för finansförvaltningen av fonden och av­
vecklingen av dödsbon m.m. betalas ur fonden. Kostnaderna för detta 
uppgick under budgetåret 1990/91 till drygt 1,9 milj.kr. resp. drygt 
3,5 milj.kr. Vidare har arvoden till de gode männen under budgetåret 
1990/91 uppgått till ca 3,6 milj.kr. 

I regeringskansliet (inkl. barn- och ungdomsdelegationen) är totalt 6 
årsarbetskrafter sysselsatta med uppgifter som rör allmänna arvsfonden. 
Dessa bekostas av budgetmedel. 
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3 Medlens fördelning 

Fördelningspraxis 

Stöd ur allmänna arvsfonden utgår enligt praxis till juridiska personer, 
t.ex. föreningar, stiftelser och andra organisationer. Fondens medel skall 
i första hand användas för stöd till frivilliga och ideella insatser. Stöd 
utgår till nyskapande och/elle.r utvecklande projekt, samt i viss utsträck­
ning till infonnationsaktiviteter samt som bidrag till kostnader för om-, 
till- och nybyggnad av ungdomslokaler och handikapporganisationernas 
rekreationsanläggningar. Stöd till nyskapande och utvecklande verk­
samhet samt till infonnationsaktiviteter kan enligt gällande praxis utgå 
under högst tre år. Stöd beviljas då för ett år i taget. 

Stöd ur fonden utgår inte till enskilda personer eller till reguljär före­
ningsverksamhet. Stöd utgår inte heller till åtgärder som det åligger stat 
eller kommun att bekosta. 

Redovisning och utvärdering av beviljat stöd 

Varje mottagare av stöd ur allmänna arvsfonden skall inom en bestämd 
tid inkomma med en redogörelse/utvärdering av den verksamhet som 
angivits i ansökan samt en ekonomisk redovisning av det beviljade be­
loppet. För flerårsprojekt skdl i samband med ansökan för det följande 
året inges en lägesrapport och en ekonomisk redovisning. Mottagare av 
större projektstöd skall göra mer ingående utvärderingar av effekterna 
av beviljat stöd. Särskilda satsningar blir föremål för mer omfattande 
samlade utvärderingar redan från starten. 

En ny ambition inom bam- och ungdomsdelegationen har varit att 
skapa en utåtriktad dokumentation, vilket under budgetåret skett kring 
ett par av de större projekten - den s.k. Kulturbudkavlen och aktiviteter 
med ungdomar från Öst- och Centraleuropa. Under 1991 har vidare 
presenterats en katalog kring miljöprojekt och en katalog om kultur­
projekt, vilka erhållit stöd under perioden 1987-1991. 

3.1 Regeringens fördelning av medel ur allmänna 
arvsfonden under budgetåret 1990/91 

För budgetåret 1990/91 fanns 150 milj.kr. för utdelning varav 
37,5 milj.kr. avsattes för att främja fostran av ungdom. Av dessa medel 
har regeringen ställt 27 ,5 milj.kr. till barn- och ungdomsdelegationens 
förfogande och resterande 10 milj.kr. till statens ungdomsråd för att 
främja träffpunkter för ungdomar. 

Utöver detta har regeringen ställt ytterligare 5 milj.kr. ur allmänna 
arvsfonden till barn- och ungdomsdelegationens förfogande för det s.k. 
Plus-projektet (Projekt för Lokal Utveckling genom Samverkan). En 
redovisning för fördelningen av dessa medel lämnas under avsnitt 3.2. 

Under budgetåret har vidare 1 685 ansökningar om stöd ur allmänna 
arvsfonden inkommit till so::ialdepartementet. Regeringen har bifallit 

Skr. 1991/92:136 

6 



218 ansökningar med ett sammanlagt belopp av 112 500 500 kr. 365 Skr. 1991/92:136 
ansökningar har överlämnats till barn- och ungdomsdelegationen. Rege-
ringen har beslutat avslå 378 ansökningar från enskilda och 349 andra 
ansökningar. Dessa senare ansökningar har rört stöd till drift av före-
ningar, reguljär lägerverksamhet, rekreations- och studieresor inom och 
utom landet samt lokal utvecklingsverksamhet som redan finns etablerad 
på andra orter. Under innevarande budgetår fattas beslut i övriga ären-
den. 

I det följande kommer jag att redovisa exempel på hur arvsfondsmed­
len fördelats på olika områden, dvs. omsorg om handikappade samt vård 
av barn och ungdom. Inom området omsorg om handikappade redovisas 
vidare olika grupper av mottagare av projektstöd. Mer deltaljerade redo­
visningar lämnas i förteckningar som bifogas till protokollet i ärendet 
som bilagorna 2-5. 

Omsorg om handikappade 

Stöd till ha11dikapporga11isationer 

Stöd kan enligt praxis utgå till handikapporganisationernas/föreningarnas 
rekreationsanläggningar, till bidrag för vissa utrustningar av handikapp­
organisationernas kanslier, till informations- och uthildningsverksamhet 
och till utvecklings- och förnyelsearbete. Som framgår av bilaga 2 har 
stöd utgått till olika handikapporganisationer med sammanlagt 
45 120 000 kr. för 104 olika projekt. I bilaga 3 redovisas till vilket 
ändamål medel beviljats och i bilaga 4 redovisas projekten uppdelade på 
olika målgrupper. 

Rekreationsanläggningar 

6 handikapporganisationer m.fl. har erhållit sammanlagt 479 000 kr. för 
5 projekt avseende om-, ny- eller tillbyggnad samt inventarier. 

Administration/Viss utrustning av organisationernas kanslier 

13 organisationer/föreningar har fått sammanlagt 4 364 000 kr. för viss 
utrustning av sina kanslier. 

Utbildnings- och informationsverksamhet 

Handikapporganisationerna har beviljats stöd för 29 projekt med sam­
manlagt nära 11 milj.kr. i syfte att genom olika informations- och ut­
bildningsinsatser öka kunskapen om de olika handikappen bland med­
lemmar, olika personalgrupper och allmänhet. Bland annat har Riks­
förbundet för Social och Mental Hälsa beviljats 1 200 000 kr. för att 
utbilda stödpersoner enligt lagstiftningen om psykiatrisk tvångsvård. 
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Försöks- och utvecklingsverksamhet 

Medel har utgått till 27 handikapporganisationer/föreningar för 52 olika 
försöks-och utvecklingsprojekt med ett sammanlagt belopp av 
26 839 000 kr. Häri ingår 3 projekt som bedrivs av Handikappförbun­
dens Centralkommitt6. Handilk:apporganisationemas utvecklingsverksam­
het bedrivs företrädesvis genom de centrala organisationerna mot bak­
grund av att de har den bästa överblicken över vilka områden som be­
höver utvecklas och att de :k:an sprida erfarenheterna av utvecklings­
arbetet till regionala och lokala föreningar. Även om förbunden står 
ansvariga för ansökningarna lk:an verksamheterna bedrivas lokalt. 

Riksförbundet för Social och Mental Hälsa (RSMH) har erhållit stöd 
för 4 projekt, bl.a. för det andra Aret av uppbyggnad av frivillig dag­
verksamhet i kommunerna i Skaraborgs län och för kartläggning av 
psykiskt handikappade ungdomars situation. Riksförbundet för Utveck­
lingsstörda Barn, Ungdomar och Vuxna (FUB) har beviljats medel för 6 
projekt bl.a. för en riksomfattande kampanj för att nå kontaktpersoner 
inom omsorgsverksamheten och för att tillsammans med De Handi­
kappades Riksförbund och Neurologiskt Handikappades Riksförbund 
planera ett projekt om personlig assistans. Hörselförbund/föreningar har 
beviljats medel till 7 projekt och Synskadades Riksförbund och Unga 
Synskadade för 3 projekt. Föreningen Sveriges Dövblinda har fltt stöd 
för 4 projekt och här kan s.iirskilt nämnas ett projekt med försök till 
utveckling, anpassning och tillämpning av ny teknik för att förbättra 
dövblindas situation. Hjärnkraft - Riksföreningen för rehabilitering av 
hjärnskadade har beviljats m1:del för uppsökande verksamhet och verk­
samhet för att förbättra hjärnskadades och deras anhörigas situation. 
DHR Västerbotten har erhållit bidrag för ett kooperativt allaktivitetshus 
för vuxna hjärnskadade och deras anhöriga. 

Stöd till föreningar och stiftelrer 

36 olika föreningar/stiftelser har erhållit sammanlagt 14 662 000 kr. för 
olika aktiviteter/projekt som rör olika handikappgrupper. Projekten har 
framför allt varit av utvecklings/försökskaraktär t.ex utveckling av ar­
betskooperativ med psykiskt sjuka och olika former av idrotts- och fri­
tidsaktiviter för handikappade:. Furuboda Kursgård och Rehabiliterings­
centrum har beviljats medel för ett skriv- och kommunikationscenter och 
Nordiska rehabiliteringsfondt:n har beviljats medel för verksamhet för 
rehabilitering av gravt hjämskadade ungdomar i samverkan mellan 
Dalarö folkhögskola och Frömnda Center samt utveckling av ett barn­
och ungdomscenter vid Frösunda Center. 

Stöd till 'Jrommuner och landsting 

Stöd ur allmänna arvsfonden kan inte utgå till åtgärd som det åligger stat 
och kommun att bekosta. Därnmot kan stöd utgå till t.ex. kommuner och 
landsting för att utveckla ve:rksamhet som inte åligger landsting eller 
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kommun enligt lag. Vidare kan stöd utgå när kommun och landsting Skr. 1991/92: 136 
tillsammans med berörd organisation/förening vill förnya och utveckla 
verksamhet som visserligen är lagstadgad men där man vill pröva en id6 
som kan betyda mycket för berörd målgrupps levnadsförhållanden. 
15 kommuner och landsting har erhållit sammanlagt 4 717 000 kr. tör 
att tillsammans med berörda organisationer utveckla olika typer av verk-
samhet. Så har t.ex. Bibliotek Gävleborg och länsbiblioteket i Väster-
norrland erhållit sammanlagt 134 000 kr. som bidrag för att kunna an-
passa biblioteken för synskadade och rörelsehindrade _barn och stöd har 
utgått med 900 000 kr. tilJ Fritid Stockholm tör vissa kostnader för att 
anlägga en lekpark som är anpassad för barn och ungdomar med olika 
typer av handikapp. Vidare har Göteborgs sjukvårdsförvaltning erhållit 
1 milj.kr. som stöd för försöksverksamhet med bl.a. familjeverksamhet 
vid Ågrenska Hälsocentret för Barn, Göteborg. 

Stöd till högskolor m.jl. 

3 högskolor har erhållit stöd för 4 projekt med sammanlagt 
1 850 000 kr. stöd har utgått till Göteborgs universitet för viss projekt­
verksamhet rörande autistiska barn vid Barnneuropsykiatriskt Centrum, 
Pedagogiska institutionen vid Stockholms universitet har beviljats stöd 
för det s.k. KRISTINA-projektet, en försöksverksamhet för uppbyggnad 
av socialt nätverk för döva och Stockholms universitet har beviljats 
medel för ett projekt om gravt utvecklingsstörda flerhandikappade barns 
lek och kommunikation. Vidare har Högskolan för lärarutbildning, 
Stockholm, beviljats stöd för projektet "Synskadades läsning - teknik­
genombrottets generation• och Ekeskolan i Örebro har erhållit stöd för 
projektet "Utveckling av specialmetodik för flerhandikappade förskole­
barn". 

Stöd till myndigheter 

Handikappinstitutet har under året erhållit stöd för 15 projekt med ett 
sammanlagt belopp av 12 539 000 kr. Stödet har utgått till projekt som 
ligger utanför institutets ordinarie uppgifter. I enlighet med den i förra 
årets redovisning (skr. 1990/91: 137) angivna kommande inriktningen för 
stöd ur fonden har sammanlagt 9 milj.kr. ställts till institutets förfogande 
för att utveckla bl.a. datateknik som kan öka handikappade personers 
självständighet och oberoende. Medlen till institutet avsåg dels ett be­
lopp tör tördelning till projektansökningar med syfte att utveckla olika 
former av teknikstöd, dels ett belopp för att utveckla kunskapscentra för 
ny teknik för handikappade. Socialstyrelsen har beviljats medel för ett 
bildspel om psykiskt utvecklingsstördas historia. 

Stöd till studieförbund 

S studieförbund har erhållit stöd för 9 projekt med sammanlagt 
3 042 000 kr. Projekten har bedrivits tillsammans med berörda handi- 9 



kappporganisationer och rört utveckling av verksamhet för psykiskt Skr. 1991/92:136 
sjuka personer och personer med utvecklingsstörning. 

Vård av barn och ungdom 

Medel har beviljats till 25 projekt med ett sammanlagt belopp av nära 
9 milj.kr. Projekten har främst varit av utvecklingskaraktär och några 
projekt har fått stöd för att framställa informationsfilmer, Lex. Med­
borgarskolan för en film om barnmisshandel och Rädda Barnen för en 
film om sexuella övergrepp på barn. Som exempel på utvecklingsprojekt 
kan nämnas Rädda barnen som har erhållit 1 milj.kr. för ett projekt om 
föräldrautveckling "Anonyma föräldrar" och Riksförbundet BRIS som 
har beviljats 1 630 000 kr. för projektet "Barns rätt till hjälp". 
30 milj.kr. har under en treårs;r>eriod avsatts till stöd till frivilligorgani­
sationer som genom projektverksamhet sprider information om FN:s 
barnkonvention. Under budgelåret har 14 milj.kr. kronor fördelats till 
26 projekt. (Projekten redovisas i bilaga 5.) 

Vidare har stöd utgått med 7 milj.kr. till den s.k. ATHENA-gruppen 
vars uppgift är att förstärka de drogförebyggande insatserna som riktas 
till ungdom. 

15 kommuner har fått stöd för att utifrån en brett sammansatt grupp av 
ansvariga myndigheter och representanter från organisationer förstärka 
det lokala drogförebyggande arbetet. 

Dessutom har alla komrnuMr uppmanats och genom en konferens 
stimulerats till en närmare samverkan för att utveckla dessa insatser. 

Inför en temavecka i skolan (v. 15 1991) utvecklades ett idehäfte för 
lärare och ett drogbibliotek skickades till alla skolor som önskade. 
Genom en tävling i skolan uppmanades eleverna att presentera höjd­
punkter i livet utan droger. 

Under temaveckan genomfördes också en nationell mediainsats, då 
ATHENA-gruppens budskap förmedlades på bussar över hela landet och 
i TV:s alla kanaler. 

Tillsammans med föreningarna utarbetades ett metodmaterial för före­
ningsledare - "Se möjlighetema". Föreningarna uppmanades också att 
genomföra utåtriktade aktiviteter under temaveckan. 

Regeringen har beslutat avsätta 5 milj.kr. för det s.k. PLUS-projektet 
som redovisas under avsnitt 3.2. 

3.2 Barn- och ungdomsde:legationens fördelning av medel ur 
allmänna arvsfonden under budgetåret 1990/91 

Fostran av ungdom 

Barn- och ungdomsdelegationen har haft regeringens uppdrag att fördela 
medel ur allmänna arvsfonden till "fostran av ungdom". Med ungdom 
avses här åldrarna 7-25 år. 
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Barn- och ungdomsdelegationen har under budgetåret fördelat totalt Skr. 1991/92:136 
51 550 400 kr. Detaljerade redovisningar har fogats till protokollet i 
ärendet som bilagorna 6-8. 

Stöd till ungdomsprojekt har beviljats främst till föreningar för verk­
samhet som är nyskapande och utvecklande. Inriktningen från barn- och 
ungdomsdelegationens sida har till stor del varit att ge stöd till projekt 
där ungdomar blivit delaktiga genom att själva utveckla verksamheter, 
ofta tillsammans med vuxna. 

An.sökningar under budgetåret 1990/91 

Totalt behandlades 1 000 ansökningar. Av dessa beviljades 204 stöd 
medan 600 ansökningar avslogs och 196 blev föremål för annan åtgärd, 
t.ex. besvarades med brev eller överlämnades för prövning hos annan 
myndighet. 

Av de ansökningar som avslagits var 138 inlämnade av enskilda per­
soner och avsåg främst studier eller utlandsresor. Övriga ansökningar 
vilka fått avslag har huvudsakligen avsett reguljär föreningsverksamhet, 
inköp av kapitalvaror eller ansökningar om stöd till vad som ansetts 
åligga stat eller kommun att bekosta. 

Fördelning efter organisation 

Av 51550400 kr. som fördelats har 40 356 400 kr. gått direkt till före­
ningar som sökt medel efter sedvanlig ansökan. Därutöver har 
5 794 000 kr. fördelats genom det s.k. PLUS-projektet (Projektet för 
Lokal Utveckling genom Samverkan) samt 5 400 000 kr. fördelats av 
Statens ungdomsråd för utvecklingsinsatser inom det lokala förenings­
livet. 

Bland de organisationer som fatt stöd direkt från barn- och ungdomsdele­
gationen återfinns frikyrkliga organisationer/trossamfund (5 084 000 kr.), 
kultur- och folkbildningsorganisationer utom studieförbund, (9 427 400 kr.) 
och idrottsorganisationer (5 507 000 kr.). Inom gruppen övriga organi­
sationer (8 954 000 kr.) ryms såväl sådana föreningar som grundar sig 
på något specialintresse (t.ex. hobbyorganisationer) som s.k. idebuma 
organisationer där samhällsfrågor i allmänhet står i centrum (t.ex. Unga 
Örnar, Vi Unga, Aktiv Ungdom). 

Beviljade stöd har avsett föreningslivets utvecklande eller nyskapande 
verksamhet samt i viss utsträckning lokaler för ungdomsverksamhet. 
Projekt där ungdomar blivit delaktiga genom att själva utveckla verk­
samheterna har i särskilt hög grad fått stöd, liksom samverkansprojekt. 

Fördelning utifrån ändamål 

Stöd har beviljats till ungdomslokaler, specialsatsningar och särskilt 
utvecklingsstöd enligt följande: 
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Lokaler för ungdomsverksamhet 

Under budgetåret 1990/91 har 10 212 000 kr. beviljats i stöd till lokaler 
för ungdomsverksamhet. Stödet bar avsett t.ex. om-, till- eller nybygg­
nad. Vissa liknande stöd till ur1gdomslokaler har getts även inom ramen 
för Plus-projektet. 

Kulturbudkavlen 

Kulturbudkavlen har fått stöd till olika typer av kulturprojekt där ung­
domars egen skaparkraft satts i centrum. Satsningen startade den 1 juli 
1989 och pågår t.o.m. den 30 juni 1992. Under budgetåret 1990/91 be­
viljades stöd med sammanlagt 9 114 400 kr. 

De flesta projekten har byggt på ett samarbete mellan professionella 
kulturarbetare och ungdomar. Kulturbudkavlen bar arbetat för att stärka 
den sociala och kulturella identiteten för dem som behöver detta. En 
dokumentation av 13 musik- och teaterprojekt har gjorts. Av den fram­
går bl.a. att Kulturbudkavlen bar funnit en arbetsmetod som är använd­
bar för att främja ungdomars eget kulturskapande. En utvärdering av 
hela Kulturbudkavlen kommer att göras. 

Dans budkavlen 

Dansbudkavlen är en motsvarande satsning 1991 som syftat till att i 
samarbete med professionella dansare och koreografer stimulera ung­
domars aktiva intresse för olika dansarter. Stöd har under budgetåret 
1990/91 beviljats med sammanlagt 1 437 000 kr. 

Aktiviteter med ungdomar från öst- och centraleuropa 

En satsning på stöd till aktivitt~ter med ungdomar från öst- och central­
europa gjordes våren och sommaren 1991. Stöd har beviljats till ett 
femtiotal svenska organisationer vilka bjudit in ungdomar från Polen, 
Ungern, Tjeckoslovakien och Sovjetunionen till olika aktiviteter för att 
gemensamt lära sig hur man kan arbeta med demokratiskt föreningsliv 
och miljöfrågor. 

Genom satsningen har svenska ungdomar kunnat träffa mer än 2 000 
ungdomar från öst- och centra]europa, varav åtskilliga från de baltiska 
staterna. Stödet uppgick under budgetåret 1990/91 till sammanlagt 
5 193 000 kr. Projektet har dokumenterats av stiftelsen för internatio­
nellt ungdomsutbyte. 

Insatser mot våldsskildringar 

I samarbete med rådet mot skadliga våldsskildringar genomförs under 
två budgetår en särskild satsning på insatser mot skadliga effekter av 
våldsskildringar. Syftet är att sti;mulera till projektverksamhet som bidrar 
till att utbudet av skadliga våldsskildringar i rörliga bilder följs, beskrivs 

Skr. 1991/92: 136 
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och diskuteras. Stöd har under budgetåret 1990/91 beviljats med sam- Skr. 1991/92: 136 
manlagt 1 104 000 kr. 

Utveckli ngsarbete inom föreningslivet 

Genom en satsning på utvecklingsarbete inom loreningslivet har lokala 
och regionala föreningar stimulerats att utveckla nya verksamheter. Stöd 
har beviljats till utvecklingsarbete som syftar till att nä ungdomar som 
tidigare stått utanför föreningslivet. Detta kan exempelvis ske genom att 
föreningarna breddar sin verksamhet. Stöd beviljades av barn- och ung­
domsdelegationen under budgetåret 1990/91 med sammanlagt 4 225 000 kr. 

Härutöver har S 400 000 kr. ställts till statens ungdomsråds förfogande 
för utvecklingsstöd. 

Plus-projektet 

Stöd har i särskild ordning gått till samverkansprojekt mellan kommuner 
och föreningsliv i satsningen Projektet för Lokal Utveckling genom 
Samverkan, det s.k. Plus-projektet. 

Syftet har varit att stimulera en utveckling av nya metoder när det 
gäller såväl individuella som allmänt förebyggande insatser för utsatta 
ungdomar i eftersatta bostadsområden. De lokala projekten bygger på en 
ökad samverkan mellan skola, socialtjänst, polis, kommunal fritidsverk­
samhet och föreningsliv. 

Insatserna sker i tolv bostadsområden. Dessa är Tensta, Rinkeby, 
Upplands Bro, Orminge, Grantorp och Östberga i Stockholms-regionen, 
Kortedala och Biskopsgården i Göteborg, Gullviksborg och Rosengård i 
Malmö, Navestad i Norrköping samt Nacksta i Sundsvall. 

Under budgetåret 1990/91 beviljades stöd med sammanlagt 
S 794 000 kr. Samtliga medel har riktats direkt till de deltagande före­
ningarna på resp. ort. Ett krav har varit att det skall upprättas en gemen­
sam lokal handlingsplan och att ansökan från föreningarna skall ha 
gjorts tillsammans med kommunerna. 

Statens ungdomsråds utvecklingsstöd 

Utvecklingsbidraget fyller en viktig funktion som stödform för goda 
ideer och projekt som faller vid sidan om det traditionella förenings­
arbetet. 

Totalt beviljades 131 projekt utvecklingsstöd via Statens ungdomsråd 
under budgetåret med sammanlagt S 127 800 kr. av de S 400 000 kr. 
som ställdes till förfogande. 

Statens ungdomsråd hade budgetåren 1987/88-1989/90 ansvaret för att 
handlägga ansökningarna om utvecklingsbidrag, medan barn- och ung­
domsdelegationen fattade besluten om bidrag. Från den 15 september 
1990 fattar Statens ungdomsråd beslut om bidragen. Handläggningstider­
na har därigenom avsevärt förkortats. 
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Statens ungdomsråd bar målsättningen att i ökad utsträckning inrikta Skr. 1991/92: 136 
stödet till projekt som skapar aktivitet och verksamhet i Aldersgruppen 
12-25 år. Enligt rådet är det framförallt i den åldern som man bar be-
gränsade fritidsmöjligheter. 

4 Kommande inriktning för stöd ur allmänna 
arvsfonden 

Allmänna arvsfonden bar unde:r årens lopp medverkat till ett nyskapande 
av olika verksamhetsformer i avsikt att förbättra situationen för barn, 
ungdomar och handikappade. Genom fonden har nya ideer och visioner 
snabbt kunnat prövas och be:rörda organisationer och föreningar har 
därigenom kunnat skapa verksamhetsformer som dels kompletterar sam­
hällets insatser dels förbättra.r de samhälleliga verksamhetsformerna. 
Utöver nedan angivna områden bör enligt regeringens bedömning med­
len vara fria för att kunna stödja projekt och utvecklingsområden som 
idag inte kan förutses. 

Omsorg om handikappade 

Handikappolitiken har som syfte att utforma samhället så att det blir 
tillgängligt för alla medborgare. Innebörden av detta är att handikappa­
de, som andra, skall beredas möjligheter att vara med i samhällslivet 
och delta i olika aktiviteter. Handikappolitikens mål är att uppnå full 
delaktighet och jämlikhet. 

Även om insatserna för handikappade successivt har utvecklats och 
förbättrats finns det alltjämt b:rister inom området, som utgör hinder för 
handikappades fulla delaktighet och jämlikhet. Det är därför angeläget 
att arbetet med att utveckla stddinsatsema och förbättra tillgängligheten 
kan fortsätta. I det sammanhanget har allmänna arvsfonden en viktig 
funktion att fylla. Genom stöd ur fonden kan framför allt handikappor­
ganisationer och andra ideella. organisationer ges möjlighet att påbörja 
och bedriva utvecklingsverksamhet av olika slag, som utgör viktiga 
komplement till samhällets åtgärder. 

Många av de projekt som beviljats stöd ur allmänna arvsfonden har 
som inriktning att informera om och öka medvetenheten kring handi­
kapp. Ökade kunskaper inom detta om.råde är enligt min mening en 
viktig förutsättning för att villkoren för handikappade skall kunna för­
bättras. Även under nästa budgetår räknar jag med att arvsfondsmedel 
kommer att utges till projekt med sådan inriktning. 

1989 års handikapputrednini: (S 1988:03) har i det kartläggningsarbe­
te som man genomfört påvisat att många människor med funktionshinder 
lever i stark beroendeställning till sin omgivning och att det brister i 
deras möjligheter att själva oo;luta i viktiga frågor (SOU 1990: 19). Med 
stöd ur arvsfonden har flera viktiga projekt med inriktning på att uppnå 
ökat självbestämmande och oberoende för handikappade startats. Även 
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under budgetåren 1991/92 och 1992/93 bör projekt som har denna in- Skr. 1991/92:136 
riktning ges prioritet. 

Handikapputredningen har också uppmärksammat uppenbara brister 
när det gäller handikappades möjligheter att delta i fritids- och rekrea­
tionsaktiviteter av olika slag. Enligt min bedömning är det angeläget att 
utvecklingsarbete inom området fritid/kultur och handikapp möjliggörs i 
ökad utsträckning. Även detta område bör således prioriteras. 

Som framgått av vad jag tidigare sagt, har under tidigare budgetår om­
fattande satsningar gjorts på projekt inom området datateknik och handi­
kapp. Genom projekten har konkret verksamhet, som syftar till att öka 
handikappades delaktighet genom tillämpning av datateknik, initerats och 
utvecklats. Projekt om datateknik och handikapp bör även under budget­
åren 1991192 och 1992/93 utgöra ett prioriterat område. 

Ett område som hittills uppmärksammats i relativt liten utsträckning -
och där det enligt min bedömning kan vara väsentligt att initiera och 
starta projekt - gäller kvinnor med handikapp. Även projekt med denna 
inriktning bör ges prioritet under budgetåren 1991192 och 1992/93. 

Vård av barn och ungdomar 

Samhället har ett särskilt ansvar för att barn och ungdomar växer upp 
under trygga och goda förhållanden. Detta ansvar kommer till uttryck i 
bl.a. socialtjänstlagen, som ålägger socialnämnden att i nära samarbete 
med hemmen främja en allsidig personlighetsutveckling och en gynnsam 
fysisk och social utveckling hos barn och ungdom. Socialnämnden skall 
också sörja för att barn och ungdomar som utvecklas ogynnsamt tar det 
skydd och stöd som de behöver. I dessa sammanhang kan de insatser 
som görs av olika frivilliga krafter vara av stor betydelse. 

Genom FN:s barnkonvention har inte bara barnets behov, utan också 
frågan om barnets rättigheter tltt hög aktualitet. En bevakning av sam­
hällsfrågorna ur ett barnperspektiv behöver vidareutvecklas liksom be­
vakningen av barns krav i fysisk och social planering och av barns och 
ungdomars delaktighet i kultur- och samhällsliv. 

Förutom den tidigare satsningen på infonnation om FN:s barnkonven­
tion genom frivilligorganisationerna, kommer kulturinsatser, inte minst 
sedda i ett mångkulturellt perspektiv, att ges ett fortsatt brett stöd. 

Vidare kommer projekt som syfter till att stödja barnomsorgspersonal 
i deras arbete med invandrar- och flyktingbarn att prioriteras, t.ex ge­
nom att frivilligorganisationernas erfarenheter och kompetens tilJvaratas. 

En särskild satsning kommer att göras ror att med hjälp av olika 
organisationer/föreningar utveckla program för barns utomhusaktiviteter. 
Programmen skall vara till hjälp för bl.a. barnomsorgspersonalens upp­
läggning av allsidiga aktiviteter för de yngsta barnen under de olika 
årstiderna. 

Under senare år har förändringar av familjebilden skett. Många barn 
bor helt eller delvis tillsammans med enbart en förälder. Undersökningar 
har visat att dessa barns uppväxtvillkor i flera avseenden är annorlunda 
än för de barn som bor tillsammans med två föräldrar. Det är därför 15 



angeläget att uppmärksamma ielessa barn genom olika typer av insatser. Skr. 1991/92:136 
Tillsammans med eller som komplement till kommunernas socialtjänst 
kan redan etablerade organisa.tioner/föreningar men även nya typer av 
sammanslutningar som bildas av berörda föräldrar och andra, aktiveras 
i arbetet med att bygga upp sociala nitverk/stödgrupper kring ensamför-
älderhushållen. 

En mängd olika insatser krävs för att förhindra att barn och ungdomar 
far illa. Inte minst viktigt är d1~t att utveckla ett varierat utbud av stödin­
satser. Olika ideella organisationer och andra frivilliga sammanslut­
ningar behövs som komplement till de insatser samhället kan erbjuda, 
inte minst för de människor som av olika skäl inte vill vända sig till 
myndigheter. Det är därför angeläget att prioritera utvecklingsverksam­
het där frivilligorganisationer prövar verksamhet som syftar till att stödja 
barn och föräldrar. 

Fostran av ungdom 

Ungdomspolitiken syftar bl.a. till att uppmuntra ungdomår till eget enga­
gemang och skapande samt till att underlätta för unga människor att 
aktivt delta i och påverka samhällsutvecklingen. Ungdomars möjligheter 
att engagera sig i olika typer av föreningar, såväl i etablerade organisa­
tioner som i nya former, har därmed särskilt stor betydelse. Stöd ur 
allmänna arvsfonden bör fortsåttningsvis i första hand ges till nyskapan­
de och utvecklande verksamheter vars resultat och erfarenheter är av 
intresse att sprida till hela Jan.det. 

De flesta ungdomar i Sverige växer upp under trygga förhållanden, 
och enligt ny forskning är det också de som oftast är föreningsaktiva. 
Det är angeläget att även ungdomar som hamnat vid sidan av samhälls­
gemenskapen engageras i före11ingsaktiviteter. Många av de projekt som 
beviljats bidrag har nått ungdomar som vanligtvis inte återfinns i organi­
serade ungdomsaktiviteter. 

En aktiv ungdomspolitik utgörs bl.a. av åtgärder som vill stärka 
familjerna och stödja framväxandet av ett tryggt socialt skyddsnät i 
närmiljön. En stor andel av stödet ur allmänna arvsfonden till ungdoms­
insatser kommer även i fortsä:ttningen att ha en sådan inriktning. 

Ungdomar behöver vuxna au tala med, som också är positiva förebil­
der som de kan identifiera sig med. Föräldrarna - och andra vuxna -
har här en betydelsefull roll, som måste lyftas fram och ges stöd. In­
direkt får föräldrarna ett stöd :när föreningslivet kompletterar deras fost­
ran med möjligheter till bra ungdomsverksamheter. 

Regeringen ser med stor oro på förändrade attityder som riktar sig mot 
ungdomar med olika kulturell bakgrund. Att genom olika insatser mot­
verka främlingsfientlighet är därför en av de mest angelägna insatserna 
framöver. 

Regeringen har beslutat att för innevarande och nästa budgetår avsätta 
medel för särskilt riktade insatser inom olika områden. 

Insatser kommer att göras för att stärka ungdomar i rollen som konsu­
menter. En bredare EG-debatt bland ungdomar kommer att stimuleras. 16 



Insatser mot främlingsfientlighet och läktarvåld kommer vidare att ske. Skr. 1991/92:136 
Insatser för ungdomar i glesbygd, främst flickor, görs i samarbete med 
glesbygdsmyndigheten. 

Härutöver stöds utvecklingen av databaserad information för ungdomar 
med uppgifter bl.a. om internationellt ungdomsutbyte. 

Regeringen har därutöver beslutat om en särskild satsning på träff­
punkter för ungdomar (10 milj.kr.). Medel har också avsatts för för­
söksverksamhet kring delaktighet och medinflytande (S milj.kr. per år 
under två år). Statens ungdomsråd ansvarar för båda satsningarna. 

Särskilda insatser kommer att göras även i fortsättningen för att för­
bättra redovisningskontrollen, utveckla dokumentationen av verksam­
heter som fått stöd samt att göra utvärderingar av projekten. 

5 Hemställan 
Jag hemställer att regeringen till riksdagen överlämnar bokslut avseende 
budgetåret 1990/91 för allmänna arvsfonden samt redovisning för fördel­
ningen av medel från allmänna arvsfonden under budgetåret 1990/91, 
upprättad inom socialdepartementet och civildepartementet (barn- och 
ungdomsdelegationen). 

6 Beslut 
Regeringen beslutar i enlighet med föredragandens hemställan. 

2 Riksdagrn 1991192. 1 sam/. Nr 136 
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Kammarkollegiet 
Fondbyrån 

Bokslut för allmänna arvsfonden 

Resultaträkning 

INTÄKTER 

Räntor och utdelning 
Utdelning Kk:s räntekonsortium 
Utdelning Kk:s aktiekonsortium 
Influtna arvsmedel 
Återlevererade bidrag m.m. 

Sununa intäkter 

KOSTNADER 
Restituerade arvsmedel 
Avveckling av dödsbo 
Särskilda förvaltningskostnader 

Sununa kostnader 

Resultat före extraord l/K 

Extraordinära l/K 

+!- Realisationsv/- förluster 

Resultat före bokslutsdispositioner 

Bokslutsdispositioner 

- Nedskrivningar/+ uppskrivningar 

ÅRETS RESULTAT 

Härav till fondk. 10 % av influtn.l 
arvsmedel enligt arvsfondslagen 

1990/91 
(Tkr) 

s 687,4 
10 942,l 
13 829,1 

147 254,0 
1 434,2 

179 146,8 

13 163,5 
3 565,0 

16 728,S 

162 418,3 

12 160,4 

174 578,7 

0,0 

174 578,7 

13 409,0 

1989/90 
(Tkr) 

8 220,3 

30415,l 
107 012,0 

1 425,6 

147 073,0 

8 790,9 
3 044,0 

11 834,9 

135 238,1 

68 894,8 

204 132,9 

- 2,1 

204130,8 

9 822,1 

Skr. 1991192:136 
Bilaga 1 
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BALANSRÄKNING Skr. 1991192:136 

TILLGÅNGAR Bokfört värde Bokfört värde Bilaga 1 
1991-06-30 1990-06-30 
(Tkr) (Tkr) 

OMSÄTfNINGSTILLGÅNGAR 

Bank, specialinlåning 98 403,2 78 689,9 
Kortfristig fordran 1 949,2 34 980,5 

Summa ouWittningstillgångar 100 352,4 113 670,4 

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

Aktier 0,2 0,2 
Andel i Kollegiets ränte-
konsortium (135 535,9) 154 070,7 
Andel i Kollegiets aktie-
konsortium (662 926,7) 381 849,6 503 333,2 

Suouna anlliggniogstiUgAnaar 535 920,5 503 333,4 

SUMMA TILLGÅNGAR 636 272,9 617 003,8 

SUMMA TILLGÅNGAR 
MARKNADSVÄRDE 898 815,2 979 768,0 

BALANSRÄKNING 

EGET KAPITAL Bokfört värde Bokfört värde 
1991-06-30 1990-06-30 

Eget kapital (Tkr) (Tkr) 

+ f.rån föregående år 309 988,6 300 166,5 
+ Overlärnnat 
+Reavinst 12 160,4 
+ Årets ökning 13 409,0 9 822,l 

Suouna eget kapital 335 558,0 309 988,6 

Utdelningsbara medel 

+ Balanserade medel 307 015,2 257 778,2 
- Under året utbetalade -155 309,5 -145 071,6 
+ Årets ökning 149 009,2 194 308,6 

Suouna utdelningsbara medel 300 714,9• 307 015,2 

SUMMA SKULDER OCH 
EGET KAPITAL 636 272,9 617 003,8 

SUMMA SKULDER OCH EGET 
KAPITAL INKLUSIVE DOLD 
RESERV 898 815,2 979 768,0 

* Ca 106,1 milj.kr. av denna summa motsvaras av redan beslutade men ännu ej 
rekvirerade bidrag. Under budgetåret 1991/92 finns därför utrymme för beslut om 
ytterligare bidrag med ca 194,6 milj.kr. (300,7 - 106,1). 
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Fördelning av ur allmänna arvsfonden utdelade stöd 
under budgetåret 1990/91 

Fördelat på organisatione:r, föreningar, stiftelser 

Antal Beslut/ 
Projekt Summa 

Handikapporganisationer 

Handikappförbundens Centralkommitte, 6 4 125 ()()() 
centalt och lokalt (HCK) 
Afasiförbundet i Sverige (Afa;;i) 2 435 ()()() 
Bröstcancerföreningarnas riksorganisa- 1 350 ()()() 
tion (BRO) 
Riksförbundet för döva, hörsdskadade 4 1 085 ()()() 
och språkstörda barn (DHB) 
De Handikappades Riksförbund (DHR) 6 1 590 ()()() 
Riksföreningen Autism (F A) 1 1 100 ()()() 
Intresseföreningen för schizofreni (IFS) 1 735 ()()() 
Föreningen Sveriges Dövblinda (FSDB) 7 2 514 ()()() 
Riksförbundet för Utvecklingsstörda 7 3 369 ()()() 
Barn, Ungdomar och Vuxna (FUB) 
Förbundet Blödarsjuka i Sverige (FBIS) 1 875 ()()() 
Hörselskadades Riksförbund (HRF) 2 1 250 ()()() 
Hjärnkraft - Riksföreningen för 2 1 385 ()()() 
rehabilitering av skallskadade 
Svenskt förbund för stomiope;rerade 3 710 ()()() 
(ILCO) 
Föreningen Anorexia och Buliimia 2 800 ()()() 
Nerv osa 
Föreningen för de Neurosedynskadade 2 725 ()()() 
(FfdN) 
Neurologiskt Handikappades Riks- 6 2 171 ()()() 
förbund (NHR) 
Svenska Psoriasisförbundet (PSO) 3 1 205 ()()() 
Riksförbundet för Rörelsehindrade 3 1 135 ()()() 
Barn och Ungdomar (RBU) 
Riksförbundet Cystisk Fibros (RfCF) 1 260 ()()() 
Riksförbundet för hjärt- och 4 1 ()()() ()()() 
lungsjuka (RHL) 
Riksförbundet mot Astma-All·~rgi (RmA) 1 l 300 ()()() 
Riksförbundet mot Reumatism (RMR) 985 ()()() 
Karlstads Reumatikerförening 4 ()()() 
Riksförbundet för Mag- och Tarmsjuka 4 832 ()()() 
(RMT) 
Riksförbundet för Njursjuka (RNj) 2 685 ()()() 

Skr. 1991/92:136 
Bilaga 2 
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Riksförbundet tör Social och Mental 6 3 795 ()()() Skr. 1991/92:136 
Hälsa (RSMH) Bilaga 2 
Riksförbundet tör Trafik- och 1 835 ()()() 
Polioskadade (RTP) 
Svenska Diabetesförbundet (SO) 3 1 683 ()()() 
Diabetesföreningen i Helsingborg 1 12 ()()() 
Sveriges Dövas Riksförbund (SDR) 3 2 350 ()()() 
Sveriges Dövas Ungdomsråd 1 320 ()()() 
Stockholms Dövas Ungdomsklubb 245 000 
Unga Hörselskadade 1 460 000 
Västanviks folkhögskola (SDR) l 400 000 
Svenska Epilepsiförbundet (SEF) 2 650 000 
STROKE - Riksförbundet mot 3 1 500 000 
hjärnans kärlsjukdomar 
Synskadades Riksförbund (SRF) 4 l 155 ()()() 
Unga Synskadade 2 870 000 
Bechterewreumatikernas Intresse- 1 120 ()()() 
organisation (BERI) 
Immunbristtöreningen _1 100 000 

104 45 120 000 

Föreningar, stiftelser 

Arbetskooperativet Samverkarna I 220 000 
Dalarnas Orienteringstörbund 40 000 
Dalheimers Hus, Stadsdelsnämnd 500 000 
Majorna, Göteborg 
DHB Hällsboskolan l 175 000 
Dövblind- och vuxendövtolktöreningen 1 90 000 
Föreningen Centrum tör Handikapp- 1 425 000 
forskning 
Föreningen Rädda Individen (FRI) 1 150 000 
Fritidstöreningen Nobba Brass & Nubbe 260 000 
(NBN) 
Föreningen Söndagsförälder 1 130 000 
Furuboda Kursgård och Rehabiliterings- 2 1 725 000 
centrum, Åhus 
Förlossningspedagogernas Riksförening 700 000 
Göteborgskooperativet tör Independent 
Living (GIL) 200 000 
Hörselpedagogiska föreningen 20 000 
Riksföreningen tör Barnsjuksköterskor 173 000 
Riksförbundet Finska Föreningar 500 000 
Riksförbundet BRIS - Barnens Rätt i 1 630 000 
Samhället 
Riksförbundet tör familjers rättigheter 95 000 
(RFFR) 
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INSIES - Intresseföreningen för stöd At 1 475 ()()() Skr. 1991192: 136 
patienter inom Enskede-Skarpnäcks Bilaga 2 
psykiatriska sektor 
Kooperativt Utvecklingscentmm 1 275 ()()() 
Liv i Sverige 1 295 ()()() 
Kooperativet Brillianten 1 250 ()()() 
Llngbro Veteranförening 1 100 ()()() 
MAnteatern 1 440 ()()() 
Nordiska Rehabiliteringsfondcn 2 1 960 ()()() 
Rädda barnen 2 1 200 ()()() 
Ridfrämjandet 1 230 ()()() 
Stiftelsen för föräldrasamverkan 1 400 ()()() 
DHB-HfR-SDR 
Teaterföreningen Skarpa Figurer 1 40 ()()() 
Sitskigruppen för rörelsehindrade 1 550 ()()() 
utförsåkare 
Sportfiskeklubben Uttern 1 65 ()()() 
Stadsmissionen i Linköping 1 150 ()()() 
Stiftelsen Aktivitetscentret Valjeviken 1 900 ()()() 
Stiftelsen Birkaglrden 1 315 ()()() 
Stiftelsen Bräcke Diakoniglrd 1 700 ()()() 
Stiftelsen för llngvarigt sjuka i södra 
Kalmar län 1 700 000 
Stiftelsen Handikappade i Kri:>tianstad 
Sommarhem 1 175 000 
Stiftelsen Håll Sverige Rent 1 800 000 
Stiftelsen Ruskselehus 1 185 ()()() 
Stiftelsen SÄRBO 1 340 000 
Stiftelsen Utvecklingsstörda i Fokus 1 330 000 
Svenska Handikappidrottsförbundet 1 780 000 
Sveriges teckenspråktolkars förening 1 170 000 
Svenska Orienteringsförbundet 1 650 000 
Women Researchers in Play and 2 238 000 
Disability (WRP) 
Unga Örnars Stockholmsdistri.kt 1 240 000 
Ågrenska Hälsocentret för Barn 1 350 000 
Svenska kyrkans församlings11tämnd, 
Stockholm 1 175 ()()() 
Handikapphistoriska föreningc~n _1 179 000 

52 20 690 ()()() 

Studieförbund 

ABF Boden 1 300 000 
Folkuniversitetet, Kursverksamheten 2 332 000 
vid Göteborgs universitet 
Medborgarskolan i Stockholm 2 500 000 
N ykterhetsrörelsens Bildnings- 3 1 150 000 
verksamhet (NBV) 22 



Studieförbundet Vuxenskolan _I 760 000 Skr. 1991/92: 136 
9 3 042 000 Bilaga 2 

Högskolor m.fl. 

Ekeskolan 1 450 000 
Göteborgs universitet 1 520 000 
Stockholms universitet 2 900 000 
Högskolan lor lärarutbildning ---1 730 000 

7 2 600 000 

Kommuner och landsting 

Barnavårdscentralen 61, 15 000 
Ange red 
Bibliotek Gävleborg 1 74 000 
Arvidsjaur kommun 120 000 
Fritid Stockholm 950 000 
Göteborgs sjukvårdsstyrelse 1 1000000 
Huddinge kommun 1 350 000 
Lycksele kommun 1 250 000 
Länsbiblioteket i Västernorrland 1 60 000 
Norrköpings kommun 1 250 000 
Vivalla Lundby kommundelsnämnd 75 000 
Socialtjänsten i Stockholm 1 200 000 
Stadsdelsnämnden Bergsjön 395 000 
Stadsdelsnämnden Gunnared 1 140 000 
Sveriges lnvandrarinstitut 1 328 000 
Trelleborgs museum 1 50 000 
Västerbottens läns landsting 1 140 000 
Landstinget i Uppsala län 1 425 000 
Lillhagens sjukhus 2 460 000 
Omsorgsnämnden, Södertälje 1 200 000 
Primärvårdens utvecklingsenhet, 1 170 000 
Huddinge 
Psykiatri Västerås Öster 250 000 
Familjerådgivningsbyrån, Solna _l 160 000 

23 6 062 000 

Myndigheter m. m. 

Barn- och ungdomsdelegationen 2 32 500 000 
Handikappinstitutet 15 12 539 000 
NIA 1 17 500 
Socialdepartementet 2 17 000 000 
Socialstyrelsen 280 000 
Statens Ungdomsråd 1 10 000 000 
Svenska kommunförbundet _l 150 000 

23 72 486 500 

Totalt 218 150 000 500 
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Fördelning av ur allmänna arvsfonden utdelade 
stöd under budgetåret 1990/91 

Fördelning enligt ändamål 

Barn och ungdom 

Försöks- och utvecklingsarbete 

Alkohol och narkotika 

Mottagare Ändamål 

Nobba Brass och Nubbe Utveckling av aktiviteter 
som överbrygger genera-
tionsklyftorna och främjar 
hänsyn, förståelse och 
kunskaper 

Athena-gruppen Aktion mot droger 

Övrigt 

Studieförbundet Vuxen- Projekt "Barn och ungdoms-
skolan kultur i socialt förändrings-

arbete" 

Föreningen Söndagsförälder Öppen förskola 

Primärvårdens utvecklings- Dokumentation av utveck-
enhet, Huddinge lingsarbete vid barnavårds-

central 

Stadsdelsnämnden Gunnared Projekt "Områdesarbete för 
barn och ungdomars del-
aktighet" 

Barn- och ungdomsdelega- Projekt för samordning av 
tionen insatser för utsatta ung-

domar 

Stiftelsen Håll Sverige Rent Projektet Ge Miljövården 
Förtur! 

Föreningen Rädda Individen Viss jourverksamhet 

Rädda Barnen Projekt om föräldrautveck-
ling 

260 ()()() 

7 ()()() ()()() 

7 260 ()()() 

760 ()()() 

130 ()()() 

170 000 

140 ()()() 

5 ()()() ()()() 

800 ()()() 

150 ()()() 

1 ()()() ()()() 

Skr. 1991/92:136 
Bilaga 3 
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Högskolan för lärarutbild­
ning 

Projektet • Ansvarsfördel­
ning, kommunikation och 
kunskapsutveckling inom 

120 000 Skr. 1991192:136 

barnomsorgen• 

Högskolan för lärarutbild- Projektet Lek och skapande 310 000 
ning verksamhet i förskolan -

förutsättningar och hinder 

Riksförbundet Finska Projektet "Trygg identitet" 500 000 
Föreningar i Sverige - medel mot ungdomsproblem 

Riksförbundet BRIS 

Huddinge kommun 

Familjerådgivningsbyrån 
ONV, Stockholms läns 
landsting 

Lycksele kommun, 
Socialnämden 

NIA 

Stadsmissionen i Linköping 

Statens Ungdomsråd 

Diverse 

Medborgarskolan i 
Stockholm 

Medborgarskolan i 
Stockholm 

Riksföreningen för 
Barnsjuksköterskor 

Förlossningspedagogernas 
Riksförening 

Socialdepartementet 

Projeketet "Barns rätt till 1 630 ()()() 
hjälp" 

Bamkulturcentrum i 350 ()()() 
Flemingsberg 

Projektet "Psykosocialt 160 ()()() 
stöd till nyblivna föräldrar 
- ett förebyggande arbete" 

Projektet •Att möta och 250 ()()() 
att mötas" - flyktingbarn 
i Lycksele 

Projekt om rådgivning till 17 500 
utländska adoptivbarn och 
deras familjer under 
barnens uppväxttid 

Projektet Föräldrastöd 150 ()()() 

Träffpunkter för ungdom 10 000 000 

21 637 500 

Film om barnmisshandel 300 000 

Film om barnmisshandel 200 000 

Projektet Vet vi på BVC 173 000 
vad vi gör och varför? 

Filmprojekt om förlossning 700 000 
och föräldraskap 

Vissa insatser på bamom- 10 000 000 
rådet m.m. FN:s konvention 
om barnens rättigheter 

Bilaga 3 
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Rädda Barnen 

Riksförbundet för 

"Den svarta hemligheten• 
- en film om sexuella över­
grepp på barn 

Genomförande av semina-

200 000 Skr. 1991192:136 
Bilaga 3 

95 ()()() 
Familjers Rättigheter num 
(RFFR) 

Socialtjänsten i Stockholm 

Svenska Kyrkans försam­
lingsnämnd 

Barn- och ungdomsdelega­
tionen 

Vivalla Lundby kommun­
delsnämnd, Örebro 

Dokumentation av projektet 200 000 
Barnens Målarskola 

Handledning om existen- 175 000 
tiella frågor i den psyko-
sociala omvårdnaden av barn 
på sjukhus 

Fostran av ungdom 

Projektet Hur har våra 
barn haft det i sina 
familjehem? 

27 500 000 

39 618 ()()() 

Omsorg om handikappad1e 

Försöks- och utvecklingsarbt!te 

Stiftelsen för föräldra­
samverkan DHB-HfR-SDR 

Handikappinstitutet 

Riksförbundet för Rörelse­
hindrade Barn och Ung­
domar (RBU) 

Sveriges Dövas Riksförbund 

Stockholms Universitet 
Psykologiska institutionen 

Föreningen Sveriges 
Dövblinda 

Folkuniversitetet, kursverk-
samheten vid Göteborgs 
universitet 

Projektet "Separation barn- 400 000 
föräldrar" 

Utveckling av datorhjälp- 3 000 000 
medel för handikappade 

Utveckla stöd till nyblivna 585 000 
föräldrar till barn med 
rörelsehinder 

Projektet "Kommunernas 725 000 
äldreomsorg för döva och 
gravt hörselskadade tecken-
språkiga äldre och förtids-
pensionärer" 

"KRISTINA "-projektet - 820 000 
socialt nätverk bland döva 

Utbildning av vårdbiträden 395 ()()() 

inom öppenvård för dövblinda 

Försöksverksamhet med ut- 272 ()()() 

veckling av arbetskooperativ 
för psykiskt långtidssjuka 
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Landstinget i Uppsala län 

Sveriges Invandrarinstitut 

Handikappinstitutet 

Hörselskadades Riksförbund 

Lillhagens sjukhus 

De Handikappad~ Riksför-
hund 

Handikappföreningamas 
Centralkommitte, Göteborg 

Riksförbundet för Social 
och Mental Hälsa RSMH 

Stiftelsen Bräcke Diakoni-
gård 

Föreningen för Döva, 
Hörselskadade och Språk-
störda Barn på Hällsbo-
skolan 

Kooperativt Utvecklings­
centrum i Skåne 

Arvidsjaur kommun 

Sitskigruppen för rörelse­
hindrade utförsåkare 

Försöksverksamhet med 425 ()()() Skr. 1991192: 136 
kabel-TV-sända lokalnyheter Bilaga 3 
pA teckenspråk 

Projektet "Att vara invand- 328 ()()() 
rare och döv - en dubbel 
utmaning" 

Projektet "Försöksverksam- 6 200 ()()() 
het med center för dator-
baserade hjälpmedel" 

Projektet "Tecken som stöd 300 ()()() 
för tal" 

"Projekt Växthuset - ett 300 000 
kooperativ" 

Projekt Samverkan 800 ()()() 
Stockholm 

"Handikappfrågoma i en 800 ()()() 
decentraliserad kommun" 
- ett projekt för ökade 
kunskaper och förståelse 
om handikappades livsvillkor 

Rehabiliteringsprojekt i 365 ()()() 
samverkan 

Försöksverksamhet med 700 ()()() 
kunskapscentrum för rörelse-
hindrade och med nationella 
uppgifter vid Bräcke Östergård 

VI-pedagogisk träning av 175 ()()() 
f.d. elever vid Hällsbo-
skolan samt i avgångsklass 
jämte uppbyggnad av kontakt-
och klubbverksamhet för 
desamma 

Projektledare till det 275 000 
planerade kooperativet Trä-
gruppen 

Ide-projektet - en dag- 120 000 
verksamhet för psykiskt 
långtidssjuka och flerhandi-
kappade 

Utveckling av verksam- 550 000 
beten 
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Lillhagens sjukhus Studiecirkel verksamhet 160 ()()() Skr. 1991/92: 136 
med "Grupp 20" Bilaga 3 

Kooperativet Brillianten Utveckling av arbets- 250 ()()() 
kooperativet Brillianten 

Synskadades Riksförbund Barn/föräldraverksamhet 400 ()()() 

Ekeskolan Projektet "Utveckling av 450 ()()() 
specialmetodik för fler-
handikappade förskolebarn• 

Svenskt förbund för stomi- Projektet "ILCO-UNG" 175 ()()() 
opererade (ILCO) 

Riksföreningen AUTISM Försöksverksamhet med 1 100 ()()() 
stödteam för personer med 
autism 

Riksförbundet mot Astma- Projektet "Allergikern i 1 300 ()()() 
Allergi morgondagens samhälle" 

Ågrenska Hälsocentret för Utvärdering av verksam- 350 000 
Barn beten 

Hörselskadades Riksförbund Öka hörselskadades 950 000 
(HRF) delaktighet 

Riksförbundet för Utveck- Projektet Förtroendevalda i 610 000 
lingsstörda Barn, Ungdomar i samverkan 
och Vuxna 

Intresseföreningen för Försöksverksamhet med all- 735 000 
schizofreni (IFS) aktivitetshus för personer 

som drabbats av sjukdomen 
schizofreni 

Riksförbundet för Social Kartläggning av psykiskt 460 000 
och Mental Hälsa (RSMH) handikappade ungdomars 

situation 

Föreningen Anorexia/ U tvecklingsverksamhet 400 ()()() 
Bulimia Kontakt Öst 

Stiftelsen Aktivitets- Utvecklingsverksamhet 900 000 
centret Valjeviken, 
Sölvesborg 

Riksförbundet för Social Utveckling av arbets- 270 000 
och Mental Hälsa (RSMH) kooperativ 

Afasiförbundet i Sverige Datorstöd för Afatiker 300 000 
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Handikappinstitutet Försöksverksamhet med 350 ()()() Skr. 1991192: 136 
kompetensuppbyggnad tör Bilaga 3 
hjälpmedelstörsörjning 
för förståndshandi-
kappade 

Handikappinstitutet Utveckling av hjälpmedel 260 ()()() 
och metoder tör personer 
med förståndshandikapp 

Unga Synskadade Habiliteringskampanj 300 ()()() 

Bibliotek Gävleborg Utvecklingsarbete av biblio- 74 ()()() 
teksservice till talboks-
berättigade 

Handikappinstitutet Delprojekt inom projektet 180 ()()() 
"Äldre hörselskadade 

Handikappinstitutet Projekt om relationer, 570 ()()() 
attityder och etik i frågor 
rörande handikapp/handi-
kappade 

Svenska Handikappidrotts- Projektet "Handikapp- 780 ()()() 
förbundet idrottens samverkan/integ-

rering inför 1990-talet" 

Handikappinstitutet Framtagning av en rapport 130 ()()() 
om kunskap och erfarenheter 
från projektet "Central 
utskrivningstjänst med 
punktskrift tör dövblinda" 

Riksförbundet för Utveck- Projekt om personlig 264 ()()() 
lingsstörda Barn, Ungdomar assistens/vårdare 
och Vuxna (FUB) 

Norrköpings kommuns Projektet "Fritid tör alla - 250 ()()() 
fritidsnämnd även tör barn och ungdomar 

med handikapp" 

Unga Örnars Stockholms- Projektet "Utan gränser 240 ()()() 
distrikt inga hinder" 

Svenska Diabetesförbundet Undersökning av vissa 1000000 
handikappgruppers levnads-
förhållanden 

Fritid Stockholm, Fritids- Utveckla en totalt 950 000 
distrikt Södermalm handikappanpassad parklek 

29 



Psykiatri Västerås Öster 4V-projektet, samverkan 250 ()()() Skr. 1991192:136 
kring psykiskt långtidssjuka Bilaga 3 
i Västerås 

Furuboda Kursgård Utveckla viss datateknik 350 ()()() 
och Rehabiliterings- som kan ge arbete/syssel-
centrum sättning för personer med 

handikapp 

Riksförbundet för Projektet "Handikappi"örel- 115 ()()() 
Utvecklingsstörda Barn, sen - EG och FN" 
Ungdomar och Vuxna 
(FUB) 

WRP International Projektet "Livsvillkoren 73 ()()() 
för vuxna med benskörhet" 

Handikappinstitutet Projektet "Äldre hörsel- 49 000 
skadade" 

Handikappinstitutet Projektet "Utveckling av 500 000 
informationsmetoder som 
skall förbättra brukarens 
inflytande vid beslut om 
hjälpmedel" 

Stiftelsen SÄRBO Bedriva och utveckla en bra 340 000 
verksamhet och bättre livs-
villkor för handikappade 

Svenska Diabetesförbundet Projektet "Ungdomsråd" 200 000 

Dalarnas Orienterings- Orienteringsprojekt med 40 000 
förbund förståndshandikappade 

ungdomar 

Förbundet Blödarsjuka i Projektet "FBIS - inför 875 ()()() 
Sverige år 2000" 

Hjärnkraft - Riksföreningen Uppsökande verksamhet 1 100 000 
för rehabilitering av m.m. 
skallskadade 

Stiftelsen Birkagården Försök med Öppen Verk- 315 000 
samhet för döva föräldrar 
med hörande barn och för 
hörande föräldrar med 
döva barn 

Föreningen Sveriges Döv- Verksamhet för barn och 525 000 
blinda ungdomar med syn- och 

hörselskador och deras 
familjer m.m. 
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Månteatern Musikprojekt för förstånds- 440 ()()() 
handikappade vuxna 

Riksförbundet för Njursjuka Projektet "Kvinnor och 335 ()()() 
handikapp• 

Handikappinstitutet Projektet Individanpassad 235 ()()() 
konfektion för personer med 
fysiska handikapp och av-
vikande kroppsproportioner" 

Handikappinstitutet Projektet Formgivning av 390 ()()() 
transporthjälpmedel för 
hemmiljö 

Stockholms Dövas Projektet "Kulturutbud för 245 ()()() 
Ungdomsklubb döva barn och ungdomar" 

Riksförbundet för Social Uppbyggnad av frivillig dag- I 100 000 
och Mental Hälsa (RSMH) verksamhet 

Handikappinstitutet Delprojekt inom projektet 90 ()()() 
"Äldre Hörselskadade" 

Riksförbundet för Mag- Projekt angående Mag-Tarm- 515 ()()() 
och Tarmsjuka sjuka och arbetslivet 

Riksförbundet för Mag- Projekt gällande situationen 170 ()()() 
och Tarmsjuka för människor med korttann-

syndrom 

Neurologiskt Handikappades Projekt avseende Fritids- 260 ()()() 
Riksförbund service i Bohuslän 

Riksförbundet för Utveck- Kampanj för kontaktpersoner 1 520 000 
lingsstörda Barn och Vuxna inom omsorgsverksamheten 
(FUB) 

Sportfiskeklubben Uttern Projektet Fiske och frilufts- 65 000 
liv för alla 

Riksförbundet för Trafik­
och Polioskadade (RTP) 

Projekt Polio 835 000 

Ridfrämjandet Utveckling av ledarmaterial 230 000 
för utvecklingsstörda barn 

Neurologiskt Handikappades Rehabiliteringsprojekt för 
Riksförbund (NHR) vuxna CP-skadade i sam­

arbete med Tre.klöverhemmet 

Nykterhetsrörelsens Bild­
ningsverksamhet (NBV) 

Utvecklingsprojekt bland 
gravt handikappade i Flens 
kommun 

475 ()()() 

300 ()()() 

Skr. 1991192:136 
Bilaga 3 
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ILCO Svenskt förbund för Utarbetande av informatörs- 365 ()()() Skr. 1991192: 136 
stomiopererade material och utbildning av Bilaga 3 

infonnatörer 

De Handikappades Riksför- Utvecklingsprogram för 175 ()()() 
hunds Ungdomsförbund utbildning av elevassistenter 

Föreningen Sveriges Försök med utveckling, an- 655 000 
Dövblinda passning och tillämpning 

av ny teknik för att förbättra 
dövblindas situation 

Föreningen Sveriges Samnordiska aktiviteter 205 ()()() 
Dövblinda för dövblinda 

Föreningen Centrum för Utveckling och prövning 425 000 
Handikapp forskning av olika modeller för 

information om handikapp-
forskning 

Högskolan för lärarutbild- Projektet "Synskadades läs- 300 000 
ning i Stockholm ning - teknikgenombrottets 

generation• 

Riksförbundet för Projekt med syfte att för- 150 ()()() 
Döva, Hörselskadade bättra planeringen av 
och Språkstörda Barn teckenspråkkurser 

STROKE Projektledare, utveckling 355 ()()() 

FUB:s länsförbund Projekt med ombuds- och 300 ()()() 
i Stockholms län utökad föräldrarådgivar-

funktion i syfte att för-
bättra samhällets insatser 
för de allra svårast fler-
handikappade 

Arbetskooperativet Utveckling av arbete/ 220 ()()() 
Samverkarna i Nacka sysselsättningsprojekt 

Stockholms Universitet Projekt om gravt utveck- 80 ()()() 
lingsstörda flerhandikappade 
barns lek och kommunikation 

Synskadades Riksförbund Projektet Ökat brukar- 450 ()()() 
inflytande inom ögon-
vården/forskningen 

Barnavårdscentralen 61, Utvecklingsarbete i föräldra- 15 ()()() 
Angered grupp för lindrigt utveck-

lingsstörda och svagbegåvade 
familjer 
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DHR Vilhelmina Kooperativt allaktivitets- 340 ()()() Skr. 1991/92:136 
avdelningen hus för vuxna hjärnskadade Bilaga 3 

och deras anhöriga 

Riksförbundet för Utveck- Projektet De allra svårast 500 ()()() 
lingsstörda Barn, Ungdomar flerhandikappade 
och Vuxna 

.Neurologiskt Handikappades Projektet Fritidsservice 45 ()()() 
Riksförbund i Bohuslän 

Svenska Orienterings- Projektet Kartkunskap- 650 ()()() 
förbundet Orientering och Handikapp-

orientering 

Föreningen Sveriges Utbildning av vårdbiträden 450 ()()() 
Dövblinda inom öppenvård för dövblinda 

Stadsdelsnämnden Bergsjön, Projekt med utvecklings- 395 ()()() 
Göteborg störda som delagare i affär 

och varuservice 

ABF Boden Projekt för svåraktiverade 300 ()()() 
förståndshandikappade 

Göteborgs Universitet Projektverksamhet vid 520 ()()() 
Barnneuropsykiatriskt 
Centrum 

Västerbottens läns landsting Utveckling av informations- 140 ()()() 
metoder om hjälpmedel till 
brukare och berörd personal 

Riksförbundet för Döva, Projektet "Hörselskadade 530 ()()() 
Hörselskadade och språk- och döva barn i förskolan" 
störda barn 

Nordiska Rehabiliterings- Projekt med syfte att i sam- 260 ()()() 
fonden verkan med Frösunda Center 

utveckla ett barn- och 
ungdomscenter 

Nykterhetsrörelsens Bild- Projekt för äldre förstånds- 510 ()()() 
ningsverksamhet (NBV), handikappade i Örebro och 
NBV Örebro-Södra Närke Flen 

Nykterhetsrörelsens Bild- Projekt med meningsfulla 340 ()()() 
ningsverksamhet (NBV), aktiviteter/daglig verksam-
NBV Örebro-Södra Närke het för förståndshandikappade 

människor 

Handikappförbundens Projektet "Samarbete brukare 1 180 000 
Centralkommitte och personal för en bättre 

hemtjänst" 
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Neurologiskt Handikappades Utveckla ungdomsverk- 450 ()()() Skr. 1991192:136 
Riksförbund samheten Bilaga 3 

Neurologiskt Handikappades Projekt avseende handikapp 825 ()()() 
Riksförbund och sexualitet-samliv 

Handikapp förbundens Förstudie för att förstärka 185 ()()() 
Centralkommitte handikapprörelsen 

Omsorgsnämnden Sydvästra Projekt för stöd till invand- 200 ()()() 
omsorgsområdet, Södertälje rarfamiljer med handikappade 

barn 

Folkuniversitetet, Kurs- Projektet "Hunddagis" 60 ()()() 
verksamheten vid Göteborgs 
universitet 

Dalheimers Hus, Göteborg Projektet "Hunddagis" 500 ()()() 

Furuboda Kursgård och Skriv- och Kommunika- 1 375 ()()() 
Rehabiliteringscentrum tionscenter 

Göteborgskooperativet för GIL-projektet 200 ()()() 
Independent Living (GIL) 

Göteborgs sj ukvårdsstyrelse Projekt Ågrenska Hälso- 1 ()()() ()()() 
centret för Barn 

Nordiska Rehabiliterings- Rehabilitering av gravt 1 700 ()()() 
fonden hjärnskadade ungdomar i 

samverkan mellan Dalarö 
folkhögskola och Frösunda 
Center 

59 980 ()()() 

Rekreation,.fritidsanlliggningar 

De Handikappades Riks- Utökning av rekreations- 200 ()()() 
förbund anläggningen Västerhav 

De Handikappades Riks- Inventarier till fritidslokal 40 ()()() 
förbund, Nora lokal-
avdelning 

Stiftelsen för långvarigt Ombyggnad av Eksgården 700 ()()() 
sjuka i södra Kalmar län 

Stiftelsen Ruskselehus Vissa inventarier 185 ()()() 

Föreningen för Utvecklings- Utrustning av föreningens 60 ()()() 
störda Barn, Ungdomar och fri tidsstuga 
Vuxna (FUB) i Falköping 

Stiftelsen Handikappade i Tillbyggnad av sommar- 175 000 
Kristianstad Sommarhem hemmet 
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Karlstads Reumatiker- Reparationer vid sommar- 4 ()()() Skr. 1991/92:136 
förening hemmet Solberga Bilaga 3 

1 364 ()()() 

Infonnation 

Föreningen Sveriges Produktion av två informa- 164 ()()() 
Dövblinda tionsfilmer kring Ushers-

syndrom 

Svenska Psoriasisförbundet lnfonnationsprojekt 555 ()()() 

Patientföreningen för Framställning av informa- 400 ()()() 
Anorexia och Bulimia tionsvideo 
Nervosa 

Riksförbundet för döva, lnfonnationsmaterial, kurser 370 ()()() 
hörselskadade och språk- och konferenser 
störda barn 

Synskadades Riksförbund Information om medlems- 185 ()()() 
undersökning 

Långbro Veteranförening Dokumentation av Långbros 100 ()()() 
historia 

Sveriges Dövas Ungdomsråd Framställning av studie- 320 ()()() 
material m. m. 

Stiftelsen Utvecklings- Information om utveck- 330 ()()() 
störda i Fokus lingen av omsorgerna för 

utvecklingsstörda 

Bechterewreumatikernas Konferenser 120 ()()() 
intresseorganisation 
BERI 

Diabetesföreningen i lnformationsverksamhet 12 ()()() 
Helsingborg 

Riksförbundet för hjärt- Konferensverksamhet 300 ()()() 
och lungsjuka 

Intresseföreningen för stöd "De galna mammorna" en 475 ()()() 
åt patienter inom Ensked- film om svårt psykiskt 
Skarpnäcks psykiatriska sjuka och deras anhöriga 
sektor (INSIES) 

Riksförbundet för Hjärt- Seminarier för kontakt- 160 ()()() 
och lungsjuka föräldrar 

Svenska Epilepsiförbundet Framställning av ämnes- 340 ()()() 
inriktade broschyrer m.m. 
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Neurologiskt Handikappades Träff för familjer med barn 116 000 Skr. 1991/92:136 
Riksförbund med Tuberös Skleros Bilaga 3 

Hörselpedagogiska före- Kurs/konferensdagar 20 000 
ningen 

Dövblind- och vuxendövtolk- Seminarium 90 000 
föreningen 

Handikapphistoriska före- Nordiskt handikapphistoriskt 
ningen seminarium 179 000 

Riksförbundet för Njursjuka lnformationsvideofilm 350 000 

Handikappinstitutet Informationsskrift om syn/ 145 000 
hörselskadades och döv-
blindas kommunikations-
metoder 

Sveriges Teckenspråkstolkars Kurs/seminarium 170 000 
förening 

Riksförbundet för Hjärt- och Produktion av videofilm 340 000 
lungsjuka 

Riksförbundet Cystisk Fibros. Anordnande av kursdag 260 000 

Föreningen Sveriges Verksamhet för barn och 120 000 
Dövblinda ungdomar med syn- och 

hörselskador och deras 
familjer 

Svenska Psoriasislorbundets Informations- och utbild- 250 000 
Ungdomsorganisation ningsprojekt 

Handikappinstitutet Marknadsföring av filmen 350 000 
•Att leva som andra• 

Trelleborgs museum "Känslor i bild" - ett 50 000 
projekt för stöd och terapi 
till ungdomar med anorexia 
och bulimi 

Riksförbundet mot Reuma- Informationsinsatser 985 000 
tism 

Riksförbundet för Mag- Ungdomsverksamhet 90 000 
och Tarmsjuka 

Riksförbundet för Hjärt- Föräldraföreningens riks- 200 000 
och Lungsjuka omfattande konferens 

Svenska Diabetesförbundet Utbildning av handläggare 483 000 
inom handikapprörelsen 
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Hjärnkraft, Riksföreningen Informations- och utbild 285 ()()() Skr. 1991192: 136 
för rehabilitering av skall- ningsinsatser Bilaga 3 
skadade 

Föreningen för de Neurose- Utbildning av förenings- 485 ()()() 
dynskadade informatörer 

Stroke - Riksförbundet mot lnformationsinsatser 908 ()()() 
hjärnans kärlsjukdomar 

Sveriges Dövas Riksförbund Framställning av ett kort- 1000000 
spel i syfte att väcka 
intresse för teckenspråket 

Afasiförbundet i Sverige Uppdatering av data- 135 000 
program för afatiker m. m. 

Sverige Dövas Riksförbund Konferensserie om framtida 625 000 
grundskolan för döva och 
hörselskadade 

Synskadades Riksförbund Kortkursutbildning för syn- 120 000 
skadade i olika hantverks-
former 

Riksförbundet för Social Stöd person utbildning 1 200 000 
och Mental Hälsa 

12 787 000 

Administration 

Handikapp förbundens Datorisering av HCK- 1 600 ()()() 
Centralkommi tte kansliet m.m. 

Riksförbundet för Komplettering av ADB- 57 000 
Mag- och Tarmsjuka utrustning 

Unga Synskadade Datorisering av kansli 570 000 

Svenska Epilepsiförbundet Utrustning av kansli 310 000 

De Handikappades Riks- Utrustning av kansli 35 ()()() 
förbund, Malmöhus läns 
distrikt 

Bröstcancerföreningarnas Utrustning av kansli 350 000 
riksorganisation - BRO 

ILCO Svenskt förbund . Inventarier 170 000 
för stomiopererade 

Föreningen för de Inventarier 240 000 
Neurosedynskadade 

Riksförbundet mot hjärnans Inventarier 237 000 
kärlsjukdomar, STROKE 37 



Svenska Psoriasisförbundet Datorutrustning och 400 ()()() Skr. 1991/92:136 
inventarier Bilaga 3 

Handikapporganisationernas Inköp av dator 30 ()()() 
Centralkommitt6 i Hallands 
län 

Riksförbundet för döva, Inköp av datorprogram 35 ()()() 
hörselskadade och språk- m.m. 
störda barn (DHB) 

Handikapp förbundens Utrustning av kansli 330 ()()() 
Centralkommitt6 i 
Jönköpings län 

4 364 ()()() 

Diverse 

Riksförbundet för Rörelse- Internationellt familje- 495 ()()() 
hindrade Barn och Ung- och ungdomsläger 
domar 

Svenska kommunförbundet, Utvärdering av kommuna- 150 ()()() 
Kopparbergs länsavdelning lisering av särskolan och 

särskilda omsorger till 
psykiskt utvecklings-
störda i Avesta kommun 

Liv i Sverige Projektet "Handikappade 295 ()()() 
berättar" 

Socialstyrelsen Bildspel m.m. om psykiskt 280 ()()() 
utvecklingsstördas historia 

Västanviks folkhögskola Brandlarm 400 ()()() 

Unga Hörselskadade Projektet Barn- och ung- 460 ()()() 
domstidning för hörsel-
skadade 

Riksförbundet för Social Ett dokumentationsprojekt 400 ()()() 
och Mental Hälsa 

Teaterföreningen Skarpa Vissa kostnader i samband 40 ()()() 
Figurer med teaterproduktion i 

samarbete med Ensked-
Skarpnäcks psykiatriska 
sektor 

Länsbiblioteket i Väster- Specialbibliotek för barn 60 ()()() 
norrland med särskilda behov 

Immunbristföreningen Viss uppsökande verksam- 100 ()()() 
het 
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WRP International Pilotstudie om kommunika- 165 ()()() Skr. 1991/92:136 
tiv kompetens hos gravt Bilaga 3 
utvecklingsstörda flerhandi-
kappade barn och ungdomar 

Riksförbundet för Rörelse- Handbok 55 ()()() 
hindrade Barn och Ung-
domar 

Handikappinstitutet Projektet Att undersöka 90 ()()() 
hörapparaters beroende av 
örats akustiska impedans 

2 990 ()()() 
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Fördelning av ur allmänna arvsfonden utdelade 
stöd under budgetåret 1990/91 

Omsorg om handikappade 

Rekreations- och fritids-
anläggningar 1 364 000 
Försöks- och utvecklings-
verksamhet 59 980 000 
Informations- och kursverk-
samhet 12 787 000 
Administration 4 364 000 
Diverse 2 990 000 81 485 000 

Barn och ungdom 

Försöks- och utvecklings-
verksamhet 
Aktion mot droger 7 000 000 
Barnkonventionen 10 000 000 
Träffpunkter för ungdom 10 000 000 
Övrig försöks- och 
utvecklingsverksamhet 11 897 500 38 897 500 

Diverse 2 118 ()()() 

Barn- och ungdomsdelega-
tionen 27 500 000 

150 ()()() 500 

Fördelning enligt ändamål 

Antal Belopp 
projekt 

Handikappade 

Synskadade 9 2 849 000 
Utvecklingsstörda 25 9 044 ()()() 
Döva 35 12 051 000 
Rörelsehindrade 31 11 528 000 
Psykiskt handikappade 23 8 512 000 
Medicinskt handikappade 32 11 597 000 
Flerhandikappade __lf 25 904 000 

187 81 485 000 

Skr. 1991/92:136 
Bilaga 4 
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Barn och ungdom Skr. 1991/92:136 

Alkohol och narkotika 2 7 260 ()()() 
Bilaga 4 

Övrigt utvecklingsarbete 18 21 637 500 
Diverse -11 39 618 ()()() 

31 68 515 500 

Summa 218 150 000 500 
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Medel för projekt mf~ anknytning till 
barnkonventionen 
Förenta Nationerna antog dt:n 20 november 1989 en konvention om 
barnets rättigheter. Enligt konventionens artikel 42 åtar sig konventions­
staterna att genom lämpliga och aktiva åtgärder göra konventionens 
bestämmelser och principer allmänt kända bland såväl vuxna som barn. 

Under en treårsperiod 1990-1992 har 10 milj.kr. per år, dvs. 
30 milj. kr., ur allmänna arvsfonden ställts till förfogande för projekt 
som har anknytning till barnkonventionen. Det är framför allt frivillig­
organisationerna som har möjlighet att söka projektmedel. 

Ett särskilt samarbetsorgan för de frivilliga organisationerna har bildats 
- Barnkonventionsgruppen, för samordningsinsatser i samband med 
informationen kring FNs barnkonvention. Efter avslutad treårsperiod 
avses hela informationssatsningen utvärderas. 

Under bå 1990/91 har ca 14 milj.kr. fördelats till 26 projekt vid två 
ansökningstilltällen den 1 juli 1990 och den 1 januari 1991. 

Rädda Barnen. 3,5 milj.kr. 1990 och 2,5 milj.kr. 1991 för ett projekt 
med särskild inriktning på olika målgrupper med utnyttjande av olika 
typer av medier. Landets samtliga mellanstadieelever får en tidning 
"Barnens egen lag". Till lärare, allmänhet och massmedia görs en skrift 
med konventionstexten och tillämpning. lnformationsinslag för TV, 
filmprojekt som barn gör själva m.m. genomförs. En juridisk handbok 
om barnets rättigheter, utbildnings- och fortbildningsmaterial har utarbe­
tats. Teater-, musical- och dramaverksamhet för och med barn och 
ungdom pågår i hela landet bl.a. 

Rädda Barnens Malmöförbund. 50 000 kr. 1990 och 140 000 kr. 
1991 för aktiviteter i närradio och när-TV samt teaterpedagogisk verk­
samhet. 

Svenska OMEP-kommitt~n. Organisation Mondiale Pour I 'Education 
Prescolaire, 100 000 kr. 1990 och 135 000 kr. 1991 för handlednings­
material och studiedagar för förskollärar- och grundskollärarutbild­
ningarna. 

OMEP i Umeå. 90 000 kr. för en regional seminarieverksamhet som 
vänder sig till barnhälsovårdspersonal. 

Barnkonventionsgruppen. 90 000 kr. 1990 och 150 000 kr. 1991 för 
samordningsinsatser med anknytning till barnkonventionen. 

Riksförbundet BRIS. Barnens rätt i samhället, 400 000 kr. 1990 och 
400 000 kr. 1991 till bl.a. utbildning av personal och frivilligmed­
arbetare, som informerar bam om deras rättigheter samt framställning 
av en barn- och lärobok. 

Barnmiljörådet. 950 000 kr. för att tillsammans med frivilligorganisa­
tioner framställa en film om barns rättigheter. Filmen speglar svenska 
barns vardag och riktar sig ti Il barn. 

Unga Örnars riksförbund .. 900 000 kr. till första året av ett projekt i 
samarbete med ABF, Hyre:;gästföreningen, KF och Folksam. Inom 
projektets ram fungerar barn själva som informatörer. Barn får möjlig­
het att delta i bamkommissicnskommitteer i hela landet. 

Skr. 1991192:136 
Bilaga 5 
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Förbundet Vi Unga. 300 000 kr. till informations- och utbildnings- Skr. 1991/92:136 
insatser för olika målgrupper. Bilaga 5 
Frälsningsarm~n. 200 000 kr. till en satsning på ungdomsverksamhet, 

utveckling av studiematerial och en särskild barnkonsulent. 
Svenska Röda Korset. 900 000 kr. till informations- och utbildnings­

verksamhet med utställningar, seminarier och en särskild bilderbok. 
Röda Korset kommer att rikta särskild uppmärksamhet åt området barn 
i krig och vill också få till stånd en diskussion om barn i vårdnadstvis­
ter, barn i storstad och invandrarbarns situation. 

SAMFI-gruppen. Samarbete för Skolans Internationalisering. 
14S 000 kr. för att utbilda SO barninformatörer ur åk 3 och gymnasie­
skolan. 

Svenska Diabetesförbundet. lS 000 kr. till en ungdomskonferens 
avseende internationella frågor samt FNs barnkonvention. 

Riksförbundet för utvecklingsstörda barn, ungdomar och vuxna. 
SOO 000 kr. till uppsökande verksamhet, informationsmaterial och kon­
ferenser. 

Sveriges Frikyrkoråd. 7S 000 kr. till framställning av informations­
material. 
Örebromissionens Ungdom. 100 000 kr. till informationsinsatser, kurs­
' konferens- och lägerverksamhet. 
. Pingstförsamlingarnas ungdomsarbete. 2SO 000 kr. till informations­
och utbildningsinsatser med utnyttjande av olika typer av medier. Bl.a. 
har en videofilm för mellanstadieelever producerats om flyktingbarn i 
Sverige. 

Svenska Missionsförbundets Ungdom. 200 000 kr. till en barnkon­
ferens, en barn/vuxenmusical samt en bok om barn. 

Svenska Flyktingrådet. 490 000 kr. till informations- och utbildnings­
insatser med inriktning på flyktingbarns situation och rättigheter. 

Riksförbundet Invandrarnas Kulturcentrwn. SOO 000 kr. till bl.a. 
materialframställning och översättningsarbeten. 

Svenska Iran-kommitt~n. 100 000 kr. till informations- och utbild­
ningssatsningar, bl.a. teaterverksamhet för persisktalande barn och 
föräldrar i Sverige. 

Svenska Scoutf"orbundet. 400 000 kr. till ett antal delprojekt som 
vänder sig till scouter och scoutledare i hela landet. 

ABF Värmland m.fl. 100 000 kr. till ett regionalt barntoppmöte. 
Kriscentrwn för brottsoffer. SO 000 kr. till en konferens om barn 

som offer vid kriminalitet. 
Riksförbundet Narkotikafritt Samhälle. 7S 000 kr. till en sommar­

kurs med inriktning på barns skydd mot olaglig användning av narko­
tikapreparat. 
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Barn- och ungdomsdclegationen 

Slutlig sammanställning av beviUat stöd ur allmänna 
arvsfonden under tiden 1 juli 1990 - 30 juni 1991 

Fördelat efter typ av ändamål 

- Lokaler m. m. 

ungdomslokaler allmänt 
- ungdomslokaler inom iclrottsrörelsen (RF) 
- ungdomslokaler inom trossamfund (SST) 
- båtar 
- inventarier/utrustning 

- Specialsatsningar 

- Dansbudkavlen 
- Kulturbudkavlen 
- Aktiviteter med ungdomar från Öst-

och Centraleuropa 
- Insatser mot våldsskildringar 
- Jnfonnationsinsatser kring internationellt 

ungdomsutbyte 
- Utvecklingsarbete inom ffireningslivet 

- Övriga 

- kultur/teaterprojekt 
- musikprojekt 
- miljöprojekt 
- glesbygdsprojekt 
- övriga föreningsprojekt 

Swnma: 

Därutöver 

PLUS-projekt 
Utvecklingsstöd via Statens Ungdomsråd 

Totalt: 

3 685 000 kr. 
2 242 000 kr. 
3 000 000 kr. 

500 000 kr. 
785 000 kr. 

1 437 000 kr. 
9 114 400 kr. 

5 193 000 kr. 
1 104 000 kr. 

2 880 000 kr. 
4 225 000 kr. 

500 000 kr. 
365 000 kr. 
294 000 kr. 

22 000 kr. 
5 010 000 kr. 

40 356 400 kr. 

5 794 000 kr. 
5 400 000 kr. 

51 550 400 kr. 

Skr. 1991/92:136 
Bilaga 6 · 
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Bilaga till sammanställning av beviljat stöd ur Skr. 1991192:136 

allmänna arvsfonden under tiden 1 juli 1990 - Bilaga 7 

30 juni 1991 

Stöd till föreningar och organisationer m.m. 

Fördelat efter typ av organisation 

- frikyrkliga organisationer/trossamfund 
- handikapporganisationer 
- hobby och teknik 
- idrottsorganisationer 
- internationella organisationer 
- invandrarorganisationer 
- kultur- och folkbildningsorganisationer 
- natur-, miljö- och friluftsorganisationer 
- nykterhets- och drogförebyggande 

organisationer 
- politiska eller fackliga organisationer 
- samlingslokalorganisationer 
- scoutorganisationer 
- skola/skolklass 
- kommun 
- övriga föreningar och organisationer 

Summa 

5 084 ()()()kr. 
449 ()()()kr. 
155 ()()()kr. 

5 501 ()()()kr. 
1 027 ()()()kr. 

734 ()()()kr. 
9 427 400 kr. 

382 ()()()kr. 

1 655 ()()()kr. 
1 145 ()()()kr. 
1 250 ()()()kr. 
1 865 ()()()kr. 
1 198 ()()()kr. 
1 524 ()()()kr. 
8 954 ()()()kr. 

40 356 400 kr. 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

90-08-14 

B 90/36:01 
A 89/1005 

B 90/36:02 
A 90/0416 

B 90/36:03 
A 90/0506 

B 90/36:04 
A 90/0511 

B 90/36:05 
A 90/0553 

B 90/36:06 
A 90/0610 

B 90/36:07 
A 90/0612 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Centerns Ungdomsfllrbund CUF Orebro. 
ORFBRO 
Åndam!l: Miljö.:rrojekt 

Sökande: Unga ()mar Stockholrnsdistrikte~ 
STOCKHOLM 
Ändam!l: Ombngnad 

Sökande: Unga Cmar Dalarna. BORLÄNGE 
Ändam!l: framti:lsmusikal 

Sökande: Föreningen Teaterverket • MALMO 
Åndam!l: kultur:rrojekt 

Sökande: Friluftsfrämjandet '!VM. STOCKHOLM 
Åndam!l: Byggandet av mila 

Sökande: Bikupon Gottsunda Kulturförening. 
UPPSAU. 
Åndam!l: teateqirojekt 

Sökande: Föreningen Unga Skrivare. KARLSTAD 
Ändamll: Skrivarläger 

Skr. 199/92:136 
Bilaga 8 

Rapportdalwr. 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

20 000 kr 

190 000 kr 

150 000 kr 

450 000 kr 

10 000 kr 

200 000 kr 

29 000 kr 

Summa för B 90/36: 1 049 000 kr 

90-08-14 

B 90137:01 
A 90/0518 

B 90137:02 
A 90/0521 

B 90/37:03 
A 90/0523 

B 90/37:04 
A 90/0526 

Sökande: KFUK· KFUM Eslcilslllna, ESKJl.STIJNA 
Ändamll: utved:lingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Unga Crnar Piteå kretsen. PITEÅ 
Åndarn!l: utvecllingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Oiands-Smcdby IK, DEGERHAMN 
Åndam!l: utvecllingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Turkisl:a solidaritet och kultur föreningen 
SpAnga. SP ÅNGA 
Ändamål: ucvedlingsarbete inom föreningslivet 

50 000 kr 

90 000 kr 

6 000 kr 

45 000 kr 
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Skr. 199/92:136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfonds ärenden 

Rapportdalum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Pro1okolV 
Diarienummer 

B 90/37:05 
A 90/0535 

B 90/37:06 
A 90/0537 

90-08-28 

B 90/38:01 
A 90/0180 

B 90/38:02 
A 90/0440 

B 90/38:03 
A 90/0478 

B 90/38:04 
A 90/0503 

90-09-04 

B 90/39:01 
A 90/0646 

90-09-04 

B 90/40:01 
A 90/0616 

B 90/40:02 
A 90/0624 

90-09-11 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Rimbo ldrott.sförening. RIMBO 
Ändamå.1: urveck.lingsarbcte inom föreningslivet 

Sökande: Hakkas gymnastik och idrottsförening , 
HAKKAS 
Ändamål: urvcck.lingsarbete inom föreningslivec 

Summa för 8 90/37: 

Sökande: Nykterhetsrörelsens Scoutförbund NSF 
Vårbyfjärdens Scoutkår, NORSBORG 
Ändamål: Inköp av kanoter 

Sökande: Bonässunds Intresseförening. BON ÄSS UNO 
Ändamål: inköp av båt 

Sökande: Oresunds Sjövl!mskår, MALMÖ 
Ändam!l: båtar 

Sökande: Föreningen Bisysslan, NORDINGRÅ 
Ändamål: Köp av fastighet, om- och tillbyggnad samt 
inköp av inventarier 

Sökande: Ungdomsföreningen SFINX, 
STAFFANSTORP 

Summa för 8 90/38: 

ÄndamAl: ucveck.lingsarbcte inom föreningslivet 

Summa för 8 90/39: 

Sökande: Unga Ornar Västerl.slcretsen, VÄSTERÅS 
Ändamål: utvcck.lingsarbetc inom föreningslivet 

Sökande: Piggsvinsteatem, SMYGEHAMN 
Ändamål: urveckJingsarbete inom föreningslivet 

Summa för 8 90/40: 

Beviljat 
belopp 

25 ()()(}kr 

20 ()()(}kr 

236 000 kr 

15 ()()(}kr 

15 ()()(} kr 

20 ()()(}kr 

200 000 kr 

250 000 kr 

IS 000 kr 

15 000 kr 

99 ()()(}kr 

32 ()()(}kr 

131 000 kr 
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Skr. 199/92: 136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGA TIONEN 
Arvs fondsärenden 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
ProtokolV 
Diarienummer 

R 90/41:01 
A 90/0695 

90-09-11 

B 90/42:01 
A 90/0699 

R 90/42:02 
A 90/0700 

B 90/42:03 
A 90/0713 

B 90/42:04 
A 90/0715 

90-09-01 

B 90/43:01 
A 90/0153 

B 90/43:02 
A 90/0289 

B 90/43:03 
A 90/0549 

B 90/43:04 
A 90/0554 

90-09-18 

B 90/44:01 
A 90/0735 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Unga Ornar Sundbyberg, SUNDBYBERG 
Ändamål: utvecklingsarbere inom föreningslivet 

Summa för B 90/41: 

Sökande: Doroteå Ridklubb, DOROTEA 
Ändamll: utveclclingsarbcte inom föreningslivet 

Sökande: Föreningen Mwikhwe~ ORNSKOLDSVIK 
Ändam!I: ucvccklingsarbcte inom föreningslivet 

Sökande: Eskils1una Motorklubb, ESKILSTUNA 
Ändamål: urvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Svensl:a Missionsförbundet Ungdoms SMU 
Vinslöv, VINSU)V 
Ändamål: utvcc'<lingsarbete inom föreningslivet 

Summa för B 90/42: 

Sökande: Föreni igen De Tio Ö-amas Segels:illskap 
XSS.HONO 
Ändannål: inköp av bål.ar 

Sökande: Föreningen M/S KarlSö Uppsala, UPPSALA 
Ändamål: Båtar 

Sökande: Föreningen för inlegrerad 
konfirmationsundervisning i Sthlm:s stift. 
SALTSJÖ-800 
Ändannål: inköp av viss utrustning 

Sökande: Hjulsta rektorsområdc, SP ÅNGA 
Ändamål: kamrats1ödjande verksamhet 

Summa för B 90/43: 

Sökande: Rädda Barnens lokalförening Halmstad. 
HAl.MSTAD 
Ändamål: urved:lingsarbete inom föreningslivet 

Beviljat 
belopp 

50 000 kr 

50 000 kr 

40 000 kr 

75 000 kr 

75 000 kr 

33 000 kr 

223 000 kr 

20 000 kr 

50 000 kr 

75 000 kr 

!()() 000 kr 

245 000 kr 

10 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 90/44:02 
A 90/0741 

B 90/44:03 
A 90/0742 

B 90/44:04 
A 90/0743 

B 90/44:05 
A 90/0744 

B 90/44:06 
A 90/0749 

B 90/44:07 
A 90/0751 

B 90/44:08 
A 90/0753 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Hertsöns Unga Frimilrkss:unlare, LULEÅ 
Änd:unll: utveck.lingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Vi Unga Badenkretsen, BODEN 
ÄndamAl: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Ånge lshockeyklubb, ÅNGE 
Ändamll: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Filadelfiaförsamlingen Eskilstuna, 
ESKILSTIJNA 
Ändamål: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Immigranternas Riksförbund, BORÅS 
Ändamll: utvecklingsarbcte inom föreningslivet 

Sökande: Föreningen för levande kultur KEFIR, 
KLIPPAN 
Ändamål: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Svenska Missionsförbundets Ungdom SMU 
Nora, NORA 
Ändamll: utvecklingsarbcte inom föreningslivet 

Skr. 199/92: 136 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

25 000 kr 

40 000 kr 

70 000 kr 

15 000 kr 

40 000 kr 

60 000 kr 

40 000 kr 

Summa för B 90/44: 300 000 kr 

90-09-18 

B 90/45:01 
A 90/0474 

B 90/45:02 
A 90/0849 

B 90/45:03 
A 90/0548 

B 90/45:04 
A 90/0561 

Sökande: Stiftelsen Skeppsholmsglrden, 
STOCKHOLM 
Ändamll: BAtar 

Sökande: Riddarhyuans Arbctartcatcr RAT, 
RIDDARHYITAN 
Ändarnll: projektet Kulturbudkavlen 

Sökande: Föreningen Next Stop, STOCKHOLM 
Ändamll: Utvi!rdering 

Sökande: Kulturföreningen Phantasia, GÖTEBORG 
Ändamål: teaterprojekt 

4 Riksdagen 1991192. 1 sund. Nr 136 

115000kr 

135 000 kr 

48 000 kr 

130 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 90/45:05 
A 9Ui0569 

B 90/45:06 
A 90/0586 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Aktiv Ungdom Böja, MARIESTAD 
Ändamll: tcatciprojck.t 

Sökande: Föreningen Filmens Dag, STOCKHOLM 
Ändamål: Barn- och ungdornsfilm 

Skr. 199/92: 136 
Bilaga 8 

RapporidaJum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

15 000 ler 

110 000 ler 

Summa för B 90/45: 553 000 kr 

90-09-25 

B 90/46:01 
A 90/0805 

B 90/46:02 
A 90/0807 

B 90/46:03 
A 90/0824 

R 90/46:04 
A 90/0826 

B 90/46:05 
A 90/0830 

B 90/·16:06 
A 90/0832 

B 90/46:07 
A 90/0835 

B 90/46:08 
A 90/0837 

B 90/46:09 
A 90/0838 

90-09-25 

Sökande: Sveri!;cs Socialdemokratiska 
l'ngdornsförbun.J SSU Södertälje, SODERTÄUE 
Andamll: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Svcns.::a Fred- och Skiljedomsf~reningcn 
SFSF Värnamo, ~YDAHOLM 
Ändamå.l: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Föreningen Collegium Musicum, MAL\10 
Ändamål: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Ockcl'>e Motorklubb, OCKELBO 
Ändamål: utvccklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Riksförbundet för social och mental hi!lsa 
RSMH Malmöhus län, LUND 
Ändamll: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sokande: Ungdc0mens Nyktcrhctsförbund UNF 
Ostcrgötland , L NKOPING 
Ändam!I: utvec k.lingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Hisingens Boxningsklubb. HARESTAD 
Ändam!l: utveck.\ingsar~te inom föreningslivet 

Sökande: Unga ()mars Riksförbund. STOCKHOLM 
Ändamål: utvecklingsarbcte inom föreningslivet 

Sökande: Unga Ornar Stockholmsdistriktet, 
STOCKHOLM 
Ändamål: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Summa för B 90/46: 

50 000 ler 

25 000 ler 

90 000 ler 

10 000 ler 

125 000 ler 

100 000 ler 

150 000 kr 

100 000 kr 

300 000 kr 

950 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

R 90/47:01 
A 90/0510 

B 90/47:02 
A 90/0726 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Statens ungdomsrld. STOCKHOLM 
Ändamål: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Sveriges Riksidrottsförbund. FARSTA 
Ändamll: inköp av vissa inventarier 

Skr. 199/92: 136 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

5 400 000 kr 

155 000 kr 

Summa för B 90/47: 5 555 000 kr 

90-10-02 

B 90/49:01 
A 90/0653 

R 90/49:02 
A 90/0655 

B 90/49:03 
A 90/0656 

R 90/49:04 
A 90/0657 

B 90/49:05 
A 90/0660 

R 90/49:06 
A 90/0662 

B 90/49:07 
A 90/0663 

B 90/49:08 
A 90/0664 

B 90/49:09 
A 90/0665 

Sökande: Vi Unga Huddinge krets. HUDDINGE 
Ändamål: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: RFHL Trelleborg. TRELLEBORG 
Ändamål: utvecklingsarbele inom föreningslivet 

Sökande: IOGT -NTO Lckalförening nr 3 Gustav Adolf, 
KÖPING 
Ändamll: utveck.lingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Svenska Missionsförbundets Ungdom SMU 
Gamla Upsala. UPPSALA 
Ändamll: utveck.lingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Centerns Ungdomsförbund CUF Stockholms 
Centerungdom. STOCKHOLM 
Åndamll: utvccklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Sveriges Dövas Ungdomsrld, LEKSAND 
Åndamll: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Aktiv Ungdom Nyköping. NYKÖPING 
Ändamål: utveck.lingsarbcte inom föreningslivet 

Sökande: Orcbromissionens ungdom ÖMU, ÖREBRO 
Ändamll: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: IOGT-NTO C 4514 Höga Nord, JUNSELE 
Åndamll: utveck.lingsubcte inom föreningslivet 

150 000 kr 

60 000 kr 

31 000 kr 

20 000 kr 

80 000 kr 

200 000 kr 

30 000 kr 

30 000 kr 

90 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

B 90/49:10 
A 90/0666 

B 90/49:11 
A 90/0667 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: IOGT-Nro-UNF Kalixkretsen. KALIX 
Ändamll: utvecklingsarbctc inom föreningslivet 

Sökande: Filadelfaförsamlingen Oregrund-Osthammor. 
OREGRUND 
Ändamål: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Skr. 199/92: 136 
Bilaga 8 

Rapportdalwm 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

20 {)()()ler 

20 {)()()kr 

Summa för B 90149: 731 000 kr 

90-10-24 

B 90/50:01 
A 90/0046 

B 90/50:02 
A 90/0059 

B 90/50:03 
A 90/0111 

B 90/50:04 
A 90/0130 

B 90/50:05 
A 90/0283 

B 90/50:06 
A 90/0284 

B 90/50:07 
A 90/0435 

B 90/50:08 
A 90/0488 

90-11-07 

B 90/51:01 
A 89/0628 

Sökande: Stockholms län 4H. RIMBO 
Ändam!l: inköp av vissa inventarier 

Sökande: Svenska Scoutförbundet, STOCKHOLM 
Ändamål: Ny- oct. ombyggnad 

Sökande: RU sjös•:outUr. HELSINGBORG 
Ändamål: Ombyg1:nad 

Sökande: Stiftelsen Masthuggets Scoulhem. 
GOTEBORG 
Ändamål: Ny- oct. tillbyggnad samt inköp av 
inventarier 

Sökande: Kulla Sc>utdistrikt. ODÅKRA 
Ändarn41: Köp av fastighet och ombyggnad 

Sökande: Rödeby 5coutk!.r av Svenska Scoutförbundet, 
KARLSKRONA 
Ändamll: Köp av fastighet, ombyggnad och inköp av 
inventarier 

Sökande: KFUK-KFUM Vä Sroutk!.r. KRISTIANSTAD 
Ändamll: inköp a·1 vissa inventarier 

Sökande: Värnamc Scoutkår av Svenska 
Sroutförbundet, V ji.RNAMO 
Ändamål: Ombygi nad 

Sökande: Brllmhu[ls scouklr. BRÄMHULT 
Ändamål: Ombyggnad 

Summa för B 90/50: 

40 {)()()ler 

90 {)()()ler 

85 {)()()ler 

150 000 ler 

100 000 kr 

ISO 000 ler 

15 {)()()kr 

IS 000 kr 

645 000 kr 

ISO 000 ler 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

B 90/51:02 
A 90/0340 

B 90/51:03 
A 90/0505 

B 90/51:04 
A 90/0730 

B 90/51:05 
A 90/0873 

B 90/51:06 
A 90/0951 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Svenska Missionsförbundet Gamla Upsala 
SMU. UPPSALA 
Ändamål: Inköp av ins1rument 

Sökande: Sveriges invandrarinstitut och museum. 
TI.IMBA 
Ändamål: Invandrarprojekt 

Sökande: Föreningen Urkraft. SKELLEFTEÅ 
Ändamål: ungdomsprojekt 

Sökande: Alby Turkiska Arbetar och Kulturförening, 
NORSBORG 
Ändamål: Ungdomsverksamhet 

Sökande: Umel Ungdoms Afrikagrupp.TA VELSJO 
Ändamål: utställning 

Skr. 199/92:136 
Bilaga 8 

RapportdaJum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

60 000 kr 

75 000 kr 

450 000 kr 

80 000 kr 

3 000 kr 

Summa för B 90/51: 818 000 kr 

90-11-20 

B 90/53:01 
A 90/0894 

B 90/53:02 
A 90/0901 

B 90/53:03 
A 90/0907 

B 90/53:04 
A 90/0908 

B 90/53:05 
A 90/0916 

B 90/53:06 
A 90/0918 

Sökande: Föreningen Non Fighting Generation 
Stockholm. STOCKHOLM 
Ändamål: Utvecklingsarbctc inom föreningslivet 

Sökande: Sportfiskeklubben Bottennappe~ VÄNNÄS 
Ändamål: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Södra Ålvsborgs 4H Borås, BORÅS 
Ändamll: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Sunderby Sponklubb. SÖDRA SUNDERBYN 
ÄndamAl: urveck.Jingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Hedlunda Intresseförening. LYCKSELE 
Ändamll: utvccklingsarbctc inom föreningslivet 

Sökande: Trelleborgs föreningsrld. TRELLEBORG 
Ändamll: utvccklingsarbcte inom föreningslivet 

5 Riksdagen 1991192. 1 sam/. Nr 136 

250 000 kr 

55 000 kr 

15 000 kr 

40 000 la 

50 OOO·kr 

63 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 90/53:07 
A 90/0919 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Unga Önar Stockholms län. STOCKHOLM 
Ändamål: utveckl:ngsarbete inom föreningslivet 

Skr. 199/92: 136 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

35 {)()()kr 

Summa för B 90/53: 508 000 kr 

90-12-17 

B 90/56:01 
A 90/0923 

B 90/56:02 
A 90/0924 

B 90/56:03 
A 90/0925 

B 90/56:04 
A 90/0926 

B 90/56:05 
A 90/0927 

B 90/56:06 
A 90/0928 

B 90/56:07 
A 90/0929 

B 90/56:08 
A 90/0930 

B 90/56:09 
A 90/0931 

B 90/56:10 
A 90/0932 

Sökande: Unga Örnar Hammarkullen. ANGERED 
Ändamål: utveckLngsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Kristderr.okratiska ungdomsförbundet KDU 
Nybro. NYBRO 
ÄndamAJ: urveckl·ngsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Kulturföreningen NöFF. AL V ÄNGEN 
Ändamål: utvecklmgsarbete inom föreningslivet 

Sökande: EvangeJ.ska Fosterlandsstiftelsen EFS 
Mälardalen, STOCKHOLM 
Ändamll: utveckl:ngsarbete inom föreningslivet 

Sökande: IOGT-NTO Hämösandskretsen. HÄRNÖSAND 
Ändamll: urveckl;ngsarbetc inom föreningslivet 

Sökande: Sunnerst• AIF/UpPsala NIJs IK damfotbolL 
UPPSALA 
Åndarnll: utvecklngsarbcte inom föreningslivet 

Sökande: Verdand' Stockholmskretsen, STOCKHOLM 
Ändamll: utvcckl;ngsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Föreningen AK· 77 Göteborg, GÖTEBORG 
Ändamål: utvecklngsarbcte inom föreningslivet 

Sökande: Förcnin1:en The Pakistan society, 
STOCKHOLM 
Ändamål: utvecHngsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Iönköpuigs länS Astma-Allergiförening 
RmA. JÖNKÖPING 
Åndamll: utveckl·ngsarbete inom föreningslivet 

60 {)()()kr 

5 {)()()kr 

30 {)()()kr 

!()() 000 kr 

50 {)()()kr 

25 {)()()ler 

250 000 kr 

40 {)()()kr 

25 {)()()ler 

14 {)()()kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

B 90/S6:11 
A 90/0933 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Sörbyns Idrottsförening, GUNNARSBYN 
Ändamål: Utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Skr. 199/92:136 
Bilaga 8 

Rapportda1um 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

30 000 kr 

Summa för B 90/56: 629 000 kr 

90-12-17 

B 90/S7:0l 
A 90/0936 

B 90/S7:02 
A 90/0940 

B 90/S7:03 
A 90/0941 

B 90/S7:04 
A 90/0947 

90-12-17 

B 90/S8:01 
A 90/0293 

B 90/S8:02 
A 90/08S4 

B 90/S8:03 
A 90/0878 

B 90/S8:04 
A 90/0879 

B 90/S8:0S 
A 90/0920 

B 90/S8:06 
A 90/0946 

Sökande: Assyriska föreningen i Bot.kyrka, 
BCJfKYRKA 
Ändam!l: utvecklingsa.rbete inom föreningslivet 

Sökande: Moderara Ungdomsförbundet MUF, 
STOCKHOLM 
Ändamll: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Club 84 Non-Drug Generation, 
HELSINGBORG 
Åndamll: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Afriks Lokalavdelning Stockholm, 
BROMMA 
Ändamll: utvecklingsarbete inom föreningslivet 

Sökande: Unga Örnar Västerbottens Disirik~ 
SKELLEFI'EÅ 
Ändamll: musikprojekt 

Sökande: Vi Unga Ränvik, RÄ TIVIK 
Ändamll: kulrurprojekt 

Sökande: Röda Korsets ungdomsllirbund. 
STOCKHOLM 
Ändamål: teaterprojekt för invandrarungdom 

Sökande: Hem och Skola föreningen Munkfors, 
MUNKFORS 
Ändarn!.l: kulrurprojekt 

Sökande: Rockföreningen Ralph Ulrix, UMEÅ 
ÄndamAI: musikteaterprojekt 

Sökande: Amatörteaterföreningen Runes teater, 
JÄRFÄLLA 
Ändamll: teaterprojekt 

Summa för B 90/57: 

30 000 kr 

3SO 000 kr 

so 000 kr 

22 000 kr 

452 000 kr 

ISO 000 kr 

60 000 kr 

200 000 kr 

100 000 kr 

so 000 kr 

80 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

B 90/58:07 
A 90/1044 

B 90/58:08 
A 90/1045 

B 90/58:09 
A 90/1080 

B 90/58:10 
A 90/1081 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Ideella föreningen Ungdomsspclet, 
STOCKHOLM 
Ändamål: kulturprcjekt 

Sökande: Mediaförcningen Full Rulle, STOCKHOLM 
Ändam!l: mediaprcjekt 

Sökande: Riksförbundet Sveriges Unga Katoliker SUK, 
STOCKHOL.'>f 
ÄndamM: multikulturli!ger 

Sökande: Nationaltc·atem, GÖTEBORG 
Ändam!l: teaterprojekt 

Skr. 199/92: 136 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

75 000 kr 

200 000 kr 

160 000 kr 

200 000 kr 

Summa för B 90/58: 1 275 000 kr 

90-12-19 

B 90/60:01 
A 90/0685 

B 90/60:02 
A 90/0759 

R 90/60:03 
A 90/0886 

B 90/60:04 
A 90/1041 

91-01-15 

B 91/01:01 
A 90/1042 

B 91/01:02 
A 90/1052 

B 91/01:03 
A 90/1072 

Sökande: Risliden/Lossmen Sportklubb, NORSJÖ 
Ändamål: inköp av vissa inventarier 

Sökande: Föreningen Duvan, LYCKSELE 
Ändamål: inköp av vissa inventarier 

Sökande: Stiftelsen Fryshuse~ STOCKHOLM 
Ändamä.l: ungdomscafeverk.samhet 

Sökande: Ungdomens Nykterhetsförbund UNF 
Stockholm, STOCKHOLM 
Ändamål: drogföre:,yggande projekt 

Sunima för B 90/60: 

Sökande: Södertälje Filmsällskap, SÖDERTÄLJE 
Ändamål: filmprojc:kt 

Sökande: Föreningen Kultur mot v!ld, UPPSALA 
Ändamål: musikte"erprojekt 

Sökande: Aktiv Ungdom Linköping, LINKÖPING 
ÄndamM: musikprojekt 

50 000 kr 

200 000 kr 

100 000 kr 

200 000 kr 

550 000 kr 

150 000 kr 

325 000 kt 

150 000 kr 
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Skr. 199/92: 136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
ProtokolV 
Diarienummer 

B 91/01:04 
A 9011075 

91-01-15 

B 91/02:01 
A 90/0724 

B 91/02:02 
A 90/0890 

91-01-22 

B 91/03:01 
A 90/0776 

B 91/03:02 
A 90/0961 

B 91/03:03 
A 90/0979 

B 91/03:04 
A 90/1020 

B 91/03:05 
A 90/1056 

B 91/03:06 
A 90/1083 

91-01-22 

B 91/04:01 
A 90/0983 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Dramatiska Ensemblen. STOCKHOLM 
Ändamål: musikteaterprojekt 

Summa för B 91101: 

Sökande: De kristna samfundens nykterhctsrörelsc 
DKSN Göteborgs och Bohus län. GOTEBORG 
Ändamål: s. k. öppet husverksamhet 

Sökande: Svenska Fotbollförbundet. SOLNA 
Ändamål: kampanjbidrag mot droger, våld och rasism 

Sökande: Syrianska Demokratiska Föreningen, 
SÖDERTÄLJE 
Ändamål: ombyggnad 

Summa för B 91102: 

Sökande: Sveriges Socialdemokratiska 
Ungdomsförbund SSU Klappa Malmbäck, FORSERUM 
Ändamål: ny· och ombyggnad 

Sökande: KFUK-KFUM Hen!.ns scoutk!.:c, HENÅN 
Ändamål: om· och tillbyggnad 

Sökande: Lions Club Ängelholm, ÄNGELHOLM 
Ändamål: ombyggnad m.m. 

Sökande: Stiftelsen Flyinge Ungdomsgård, FLYlNGE 
Ändamål: ombyggnad 

Sökande: KFUK-KFUM Dalby scoutkår, DALBY 
Ändamål: om· och tillbyggnad 

Summa för B 91103: 

Sökande: Föreningen Operatrisema. STOCKHOLM 
Ändamål: musikprojekt 

Beviljat 
belopp 

190 000 kr 

815 000 kr 

50 000 kr 

500 000 kr 

550 000 kr 

25 000 kr 

60 000 kr 

150 000 kr 

250 000 kr 

100 000 kr 

40 000 kr 

625 000 kr 

70 000 kr 
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Skr. 199/92:136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfonds ärenden 

Rapportda/wn 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Prowkoll/ 
Diarienununer 

B 91/04:02 
A 90/1046 

B 91/04:03 
A 91/0001 

B 91/04:04 
A 91/0002 

B 91/04:05 
A 91/0003 

B 91/04:06 
A 91/0004 

91-02-05 

B 91/06:01 
A 90/1001 

91-02-19 

B 91/07:01 
A 90/1013 

91-03-05 

B 91/08:01 
A 90/1112 

B 91/08:02 
A 91/0006 

B 91/08:03 
A 91/0009 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Föreningen Ung Kul4 KISTA 
ÄndamAl: musctal 

Sökande: Amat~rteaterföreningen Studio 32, 
UDDEVAUA 
ÄndamAl: teatq>rojekt 

Sökande: Berättarspelsföreningen i Bohuslln, 
GREBBESTAD 
Ändarnll: teale'Jlrojekt 

Sökande: Unga Omar Östergötland, LINKÖPING 
Ändamll: musikprojekt 

Sökande: Koop:rativa Kultur- och Teaterförertingen 
Trädc4 OREBRO 
ÄndarnAl: teate·'Jlrojekt 

Summa för B 91/04: 

Sökande: Sarna:betsnämnden för statsbidrag till 
trossamfund, ÄLVSJO 
Ändarnll: ungdJmslokaler 

Sökande: Barn- och ungdornsdelegationcn, 
STOCKHOLM 

Summa för B 91/06: 

ÄndamA.l: proje:ctet samordning av insatser för utsatta 
ungdomar 

Sökande: Ccntc:m Ungdomsförbund CUF, 
STOCKHOLM 
Ändamål: läger 

Summa för B 91/07: 

Sökande: Svenska Scoutförbunde4 STOCKHOLM 
Ändarnll: läger 

Sökande: Diabe·.esförcningen i Karlstad. KARLSTAD 
Ändamål: Osteuropaprojekt 

Beviljat 
belopp 

72 000 kr 

70 000 kr 

158 000 kr 

143 000 kr 

44 000 kr 

557 000 kr 

3 000 000 kr 

3 000 000 kr 

400 000 kr 

400 000 kr 

50 000 kr 

500 000 kr 

30 000 kr 
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Skr. 199/92:136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfonds ärenden 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Protoko!V 
Diarienummer 

B 91/08:04 
A 91/0012 

B 91/08:05 
A 91/0021 

B 91/08:06 
A 91/0066 

B 91/08:07 
A 91/0073 

B 91/08:08 
A 91/0078 

B 91/08:09 
A 91/0097 

B 91/08:10 
A 91/0124 

91-03-05 

B 91/09:01 
A 90/0952 

B 91/09:02 
A 90/1059 

91-03-05 

B 91/10:01 
A 91/0071 

91-03-12 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Sveriges Socialdemokratiska 
Ungdomsförbund SSU. STOCKHOLM 
Ändamål: Ostcuropaprojckt 

Sökande: Svenska fredskonuniufo. STOCKHOLM 
Ändamll: freds· och miljöläger 

Sökande: Svenska Baptisternas Ungdomsförbund 
SBUF, SUNDBYBERG 
Ändamll: läger 

Sökande: Högsbyskolan Hem· och Skola, HEMSE 
Ändamll: Osteuropaprojekt 

Sökande: Ansgarsförbundet i Stockholms Stift. 
SfOCKHOLM 
Ändamll: läger 

Sökande: Estniska friluftsföreningen 
Kvarnsjö-Yeskijärve. NACKA 
Ändamll: läger 

Sökande: Järnringens frisksportklubb. STOCKHOLM 
Ändamål: läger 

Sökande: Limhamns 4H-klubb. MALMÖ 
Ändamål: miljöprojekt 

Summa för B 91108: 

Sökande: Vi Unga Lyckselekretscn. LYCKSELE 
Ändarnll: musikprojekt 

Summa för B 91109: 

Sökande: Föreningen Tid ÅI Musik. FAGERSTA 
ÅndamAI: köp och ombyggnad 

Summa för B 91110: 

Beviljat 
belopp 

150 000 ler 

70 000 ler 

180 000 kr 

35 000 ler 

60 000 kr 

40 000 kr 

40 000 kr 

1 155 000 kr 

18 000 kr 

15 000 kr 

33 000 kr 

250 000 kr 

250 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

B 91/11:01 
A 90/0558 

B 91/11:02 
A 90/1011 

B 91/11:03 
A 91/0007 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Sociala Konuniuen Tcnsiakyrkan. SPÅNGA 
Ändamål: projcklet Järva Ateljtn 

Sökande: Stiftelsen Nöjeshuse~ MALMO 
Ändamål: projc,ktet Nöjeshuset 

Sökande: Ideella föreningen Kulturbudkavlen. 
MUNKFORS 
Ändamål: Kuhurbudkavlefestival och utvärdering 

Skr. 199/92: 136 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

130 000 kr 

130 000 kr 

I 000 000 kr 

Summa för B 91/11: 1 260 000 kr 

91-03-12 

B 91/12:01 
A 90/1124 

B 91/12:02 
A 91/0013 

B 91/12:03 
A 91/0014 

B 91/12:04 
A 91/0062 

R 91/12:05 
A 91/0084 

B 91/12:06 
A 91/0085 

B 91/12:07 
A 91/0086 

B 9 l/l 2:0g 
A 91/0131 

Sökande: Vi Unga Skarabcrgs distrik~ SKARA 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Ideella föreningen Kulturbudkavlen. 
MUNKFORS 
Ändamål: kurs i airbrushmllning 

Sökande: Förcdngen Änglavakt och Barnarbete. 
OREBRO 
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: Hem och Skola Gävleborgs läns distrikt. 
NÄSVJKEN 
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: Musil:teatergruppen Oktober. SODERTÄUE 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Varbergs Musiktearer. VARBERG 
Ändamål: teate:projekt 

Sökande: Stockholms improvisationsteater Fide 
sommarteater, TÄBY 
Ändamål: tel!e:projekt 

Sökande: Teatci 23. MALMÖ 
Ändamål: teate:projekt 

100 000 kr 

25 000 kr 

15 000 kr 

55 000 kr 

16 000 kr 

200 000 kr 

50 000 kr 

45 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 91/12:09 
A 91/0132 

B 91/12:10 
A 91/0133 

B 91/12:11 
A 91/0134 

B 91/12:12 
A 91/0135 

B 91/12:13 
A 91/0136 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Gagnef Amaiörteaterförening, GAGNEF 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Stiftelsen Kultur i Sörmland, NYKÖPING 
Ändam!l: poesi· och musikfestival 

Sökande: Tea1er DaCapo, UPPSALA 
Ändam!l: teaterprojekt 

Sökande: Teaterföreningen Sl4va. !ÄRNA 
Ändam!l: teaterprojekt 

Sökande: Cirkus Tigerbrand, STOCKHOLM 
Ändam!l: teaterprojekt 

Skr. 199/92:136 
Bilaga 8 

RapporldaJum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

28 400 kr 

52 000 ler 

84 000 kr 

100 000 kr 

37 000 kr 

Summa för B 91/12: 807 400 kr 

91-03-19 

R 91/14:01 
A 90/1082 

91-03-26 

B 91/15:01 
A 91/0169 

B 91/15:02 
A 91/0172 

B 91/15:03 
A 91/0174 

B 91/15:04 
A 91/0177 

R 91/15:05 
A 91/0179 

Sökande: Ungdomens Nykterhetsfllrbund UNF 
Stockholm, STOCKHOLM 
Ändamål: ungdomscaf6 

Summa för B 91/14: 

Sökande: Samarbete för Fred, STOCKHOLM 
Ändamll: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Riksförbundet för Trafik och Polioskadade i 
Stockholms län, TRÅNGSUND 
Ändam!l: Aktiviteter med ungdomar frln Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Polenhjälpen i Skaraborg, GÖTENE 
Ändam!l: Aktiviteter med ungdomar frln Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Mellansvenska Missionen, OREBRO 
Ändarn!l: Aktiviteter med ungdomar frln Ost- och 
Cencralcuropa 

Sökande: Stockholms distrikt av Sverigefinska 
Riksförbundet SFRF, SUNDBYBERG 
Ändarn!l: Aktiviteter med ungdomar frln Ost- och 
Centraleuropa 

6 Riksdagen 1991192. 1 samt. Nr 136 

500 000 kr 

500 000 kr 

90 000 kr 

50 000 kr 

113 000 kr 

240 000 kr 

120 000 kr 
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Skr. 199/92:136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 

Rapportdacum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 91ft5:06 
A 9t/0t83 

B 91/t5:07 
A 91/0t87 

B 9t/t5:08 
A 91/0188 

91-03-26 

B 91/16.01 
A 90/1135 

B 91/t6:02 
A 9t/0100 

91-03-26 

B 9!/t7:01 
A 91/0190 

B 91/17:02 
A 91/0191 

B 91/t7:03 
A 91/0192 

B 91/17:04 
A 90/1077 

91-03-26 

B 9 l/t8:01 
A 90/105t 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: LO-sektionen Kristinehamn, 
KRISTINEHA~IN 

Ändamål: Aktivi•.ctcr med ungdomar från Ost- och 
CenU'alcuropa 

Sökande: Svensl:-Polska Miljöföreningen SPM, 
STOCKHOLM 
Ändamål: Aktiv i .eter med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Svenska Missionsförbundets Ungdom SMU 
Lidingö. L!Dfr','GO 
Ändamål: Aktiv i :eter med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Summa för B 91/15: 

Sökande: Verdardi Göteborgsdistriktet. GÖTEBORG 
Ändamål: omby1:gnad 

Sökande: Föreniagen Fitzcarraldo, ÖRERRO 
Ändamål: ny- och ombyggnad av båtar 

Summa för B 91/16: 

Sök311de: Gullviksborgs Folkets Hus, MALMO 
Ändamål: samvcrkansprojckt mellan vu,;,na 
stödpersoner oct. ungdomar i Gullviksborg, Malmö 

Sökande: Förenil1gar i Tensta, SPÅNGA 
Ändamål: lokalt utvcck.lingsarbcte för kommundelen, 
Tensta, Stockholm 

Sökande: Upplands-Bro kommun, BRO 
Ändamål: lokalt utvccklingsarbete för ungdomar i 
kommundelen, llppplands Bro 

Sökande: Hjulsta rektorsomr!.de, SPÅNGA 
Ändamål: kamratstödjande verksamhet 

Summa för B 91/17: 

Sökande: Föreningen Solg~dcn. VÄSTERFÄRNEBO 
Ändamål: omby_ignad 

Beviljat 
belopp 

40 000 kr 

27 000 kr 

7 000 kr 

687 000 kr 

30 000 kr 

100 000 kr 

130 000 kr 

650 000 kr 

820 000 kr 

946 000 kr 

100 000 kr 

2 516 000 kr 

30 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 9:/18:02 
A 90/1109 

B 9!/18:03 
A 90/1142 

R 9!/18:04 
A 91/0082 

R 9!/18:05 
A 91/0093 

R 91/18:06 
A 91/0140 

R 91/18:07 
A 91/0145 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Scoutkåren Pilen, MALMÖ 
Ändamål: köp av fastighet 

Sökande: Aktiv Ungdom Mariestad, MARlEST AD 
Ändamål: ombyggnad 

Sökande: KFUK-KFUM Lerum Stiftelses Scoutkl.r, 
LERUM 
Ändamål: om- och tillbyggnad 

Sökande: Föreningen Anders, HOOR 
Ändamål: ombyggnad 

Sökande: KFUK-KFUY! Staffanstorps scoutkl.r, 
STAFFANSTORP 
Ändamlil: ombyggnad 

Sökande: Östcrvlila Motor Klubb, ÖSTERVÅLA 
Ändamål: ombyggnad 

Skr. 199/92: I >6 
Bilaga 8 

Rappor1da1um 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

40 000 kr 

200 000 kr 

100 000 kr 

150 000 kr 

25 000 kr 

20 000 kr 

Summa för B 91118: 565 000 kr 

91-04-02 

Il 9!/19:01 
A 90/0168 

B 91/19:02 
A 90/0456 

B 91/19:03 
A 90/0576 

B 91/19:04 
A 90/0773 

91-04-02 

B 91/20:01 
A 91/0115 

Sökande: Soldathemsföreningen Linköping, 
LINKÖPING 
Ändamål: om- och tillbyggnad mm. 

Sökande: Soldathemsföreningen i Göteborg, 
GOTERORG 
Ändamlil: ombyggnad 

Sökande: Föreningen Soldathemmet Stri!ngnäs, 
STRÄNG NÄS 
Ändamlil: tillbyggnad 

Sökande: Soldathemsföreningen i Skövde, SKÖVDE 
Ändamål: om· och tillbyggnad 

Summa för B 91/19: 

Sökande: Linnckullens Musik & Kulturförening, 
PARTILLE 
Ändamlil: utbildning 

l(JO 000 kr 

40 000 kr 

100 000 kr 

100 000 kr 

340 000 kr 

12 000 kr 
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Skr. 1991/92:136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Protokoll/ 
Diarienummer 

91-04-02 

B 91/21:01 
A 91/0152 

91-04-02 

B 91/22:01 
A 91/0193 

B 91/22:02 
A 91/0202 

B 91/22:03 
A 91/0204 

B 91/22:04 
A 91/0205 

[I 91/22:05 
A 91/0210 

91-04-02 

B 91/23:01 
A 91/0020 

91-04-09 

B 91/24:01 
A 91/0240 

91-04-09 

B 91/25:01 
A 91/0200 

Sökande/ 
Ändamål 

Summa för B 91120: 

Sokande: Musikföreningen lnConcen. UPPSALA 
Ändamll: inköJ= av viss teknisk uuustning 

Summa för B 91/21: 

Sökande: Härnö"ancls stif~ HÄRNÖSAND 
Ändam!l: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Fö«n:ngcn Individuell Mmniskohjälp IM, 
LUND 
Ändam!I: Aktiviteter med ungdoma.r från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Riksfö:bundet Sveriges 4H. KATRINEHOLM 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Unga Hörselskadade. STOCKHOLM 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Stiftehen Fryshuset., STOCKHOLM 
Ändamål: Aktivit.etcr med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Summa för B 91/22: 

Sökande: Föreningen AIESEC Sverige. UPPSALA 
Ändamål: miljö ;rrojekt 

Summa för B 91/23: 

Sökande: Föreni1gar i Rinkeby. SPÅNGA 
Ändaml.J: lokalt urvccklingsarbete för ungdomar i 
stadsdelen Rink:by. Stockholm 

Sökande: Va.stan.I Teater. MUNKFORS 
Ändamål: folkk"lturdagar 

Summa för B 91/24: 

Beviljat 
belopp 

12 000 kr 

50 ()()()ler 

50 000 kr 

384 000 ler 

99 ()()()ler 

gg ()()()ler 

30 ()()()ler 

9 ()()()ler 

610 000 kr 

31 ()()()ler 

31 000 kr 

l 019 ()()()ler 

l 019 000 kr 

300 000 ler 
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Skr. 1991/92:136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Protoko!V 
Diarienummer 

91-04-15 

B 91/27:01 
A 91/0235 

91-04-15 

R 91/28:01 
A 91/0030 

R 91/28:02 
A 91/0195 

B 91/28:03 
A 91/0199 

B 91/28:04 
A 91/0242 

B 91/28:05 
A 91/0258 

91-04-15 

B 91/29:01 
A 91/0079 

B 91/29:02 
A 91/0091 

B 91/29:03 
A 91/0212 

B 91/29:04 
A 91/0256 

Sökande/ 
Ändamål 

Summa för B 91/25: 

Sökande: Vedums Scouters Föräldraförening, VARA 
Ändamål: tillbyggnad m.m. 

Summa för B 91/27: 

Sökande: Folkets Hus Hammarkullen, ANGERED 
Ändamål: dansprojekt 

Sökande: Musikhuset Kärsby, NORSBORG 
Ändamål: dansprojckt 

Sökande: Knaftens .Intresseförening, LYCKSELE 
Ändamål: barn· och ungdomsmusikal 

Sökande: Föräldraföreningen S:c Jacobi gymnasium, 
VÄUJ.'IGBY 
Ändamål: dansprojekt 

Sökande: Rinkeby Sambaskola, SPÅNGA 
Ändamål: dansprojckt 

Summa för B 91/28: 

Sökande: Frälsningsarmfos Ungdom V asak!ren, 
STOCKHOLM 
Ändam!J: uppsökande ungdomsverksamhet 

Sökande: Unga Omars Riksförbund, STOCKHOLM 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
CenLraleuropa 

Sökande: Norrbottens Scoutdistrik~ LULEÅ 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från Öst· och 
Centraleuropa 

Sökande: Sveriges Sot:ialdcmokratiska 
Ungdomsförbund SSU Blekinge, KARLSKRONA 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från Osc- och 
Centraleuropa 

Beviljat 
belopp 

300 000 kr 

50 ()()()kr 

50 000 kr 

300 000 kr 

100 000 kr 

30 ()()()kr 

13 000 kr 

600 000 kr 

1 043 000 kr 

200 000 kr 

500 000 kr 

45 ()()()kr 

105 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

8 91/:!9:05 
A 91/0259 

Sökande/ 
Ändam.il 

Sökande: Lomrra:skolans Hem- och skolaförening, 
NORRTAUE 
Ändamål: Aktivitetcr med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Skr. 1991/92: 136 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

450 000 kr 

Summa för B 91/29: 1 300 000 kr 

91-04-29 

8 91/31:01 
A 89/0829 

B 91/31:02 
A 91/0251 

8 91/31:03 
A 91/0252 

8 91/31:04 
A 91/0260 

R 91/31:05 
A 91/0268 

8 91/31:06 
A 91/0269 

91-04-29 

8 91/33:01 
A 91/0167 

B 91/33:02 
A 91/0249 

B 91/33:03 
A 91/0261 

R 91/33:04 
A 91/0262 

Sökande: Ludvika Scoutkår. LUDVIKA 
Ändamål: om- rch tillbyggnad 

Sökande: Förva.tarförcningcn Salunästaren. 
KRlSTINEHA.\ IN 
Ändamål: ombyggnad 

Sökande: Scoutkåren Tor. TORSLANDA 
Ändamål: nybyggnad 

Sökande: Kulla .>coutdiso-ikt. ODÅKRA 
Ändamhl: ny- o.;h ombyggnad 

Sökande: Ktistianstad Scoutkår, KRISTIANSTAD 
Ändamål: nybyi~gnad 

Sökande: Rollecygds Scoutkår, BOLLEBYGD 
Ä.'ldamål: köp cch ombyggnad 

Sökande: Carita!' Lund, LUND 

Summa för B 91131: 

Ändam3.l: Aktiv 1tctcr med ungdomar fr!n Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Svensk Misssionsförbundets Ungdom SMU 
Ljusda.l, UUSDAL 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
Cent:raleuropa 

Sökande: Estcrr:as Representation i Sverige. 
STOCKHOL\i 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Uppsala Studentk~. UPPSALA 
Ändam~l: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
Ceno-aleuropa 

25 000 kr 

300 000 kr 

75 000 kr 

150 000 kr 

50 000 kr 

75 000 kr 

675 000 kr 

125 000 kr 

30 000 kr 

40 000 kr 

40 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

B 91/33:05 
A 91/0264 

B 91/33:06 
A 91/0266 

B 91/33:07 
A 91/0279 

B 91/33:08 
A 91/0311 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Estniska Hjälpcentnlens Barnkolonier, 
STOCKHOLM 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Fr:llsningsannc!n, STOCKHOLM 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från Ost· och 
Ccncraleuropa 

Sökmde: Unga Omar Sandvikenkretsen, SANDVIKEN 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från o". och 
Centraleuropa 

Sökande: Svertska ~1issionsförbundets Ungdom SMU 
Karlskoga, KARLSKOGA 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

s kr. 1991/92: 136 
Bilaga 8 

Rapporrda11m1 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

60 000 kr 

120 000 kr 

45 000 kr 

150 000 kr 

Summa för B 91/33: 610 000 kr 

91-04-29 

B 91/34:01 
A 91/0283 

91-04-29 

B 91/35:01 
A 90/0727 

B 91/35:02 
A 91/0095 

B 91/35:03 
A 91/0130 

B 91/35:04 
A 91/0168 

Il 91/35:05 
A 91/0197 

B 91/35:06 
A 91/0274 

Sökande: Sveriges Socialdemokratiska 
Ungdomsförbund SSU. STOCKHOLM 
Ändamål: informationsstation 

Sökande: Ystads Unga Omar. YSTAD 
Ändamål: kulrurprojekt 

Summa för B 91/34: 

Sökmde: Yi Unga . Unga Teatern, STOCKHOLM 
Ändamå.l: teaterprojekt 

Sökande: Föreningen Jordcirlrus, STOCKHOLM 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Yi Unga Södennardand, FLEN 
Ändamål: kulturprojekt 

Sökande: Södertälje Musikskolas Elev- och 
Föräldraförening, NYKY ARN 
Ändamål: musikprojekt 

Sökande: Föreningen OR!lIS, GOTENE 
Ändamål: teaterprojekt 

190 000 kr 

190 000 kr 

150 000 kr 

20 000 kr 

140 000 kr 

150 000 kr 

50 000 kr 

175000kr 
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Skr. 1991/92:136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 

Rappor1Ja1um 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Protoko!V 
Diarienummer 

B 91/35:07 
A 91/0275 

B 91135:08 
A 91/0276 

B 91/35:09 
A 91/0278 

R 91/35:10 
A 9110306 

B 91/35:1 l 
A 91/0307 

91-05-06 

B 91/36:01 
A 9110315 

91-05-06 

B 91137:01 
A 91/0160 

B 9\137:02 
A 91/0227 

91-05-06 

B 91/38:01 
A 90/0885 

B 91/38:02 
A 90/1115 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Kulturföreningen NOFF, ÄLV ÄNGEN 
Ändamål: musik· och teaterprojekt 

Sökande: Perugruppc-n. SAL TSJO BOO 
Ändam!l: skriv- och videoprojekt 

Sökande: Förenir~gen Ungdom i centrum, 
NORRKOPING 
Ändamål: vidcor·rojekt 

Sökande: Stiftels•m Fryshuse~ STOCKHOLM 
Ändamål: filmprojekt 

Sökande: Produk·:ionsgruppen, STOCKHOLM 
Ändamål: teatcrpojekt 

Summa för B 91135: 

Sökande: Götcbo:·gs stad Kortedala, GÖTEBORG 
Ändam!l: lokalt •Jtvecklingsarbete för ungdomar i 
stadsdelen Korte<lala. Göteborg 

Sökande: AK-Ci1y Citygruppenllourbyr!n, 
STOCKHOLM 
Ändamål: ungdomsverksamhet 

Sökande: Unga Omar Boliden, BOLIDEN 
Ändamål: ungdomsverksamhet 

Summa för B 91136: 

Summa för B 91137: 

Sökande: Svenska Skolidrottsförbundet, FARSTA 
Ändam!l: GIT-icrottsskolor 

Sökande: Stockh•Jlrns-Alliartscn, SOLNA 
Ändamål: projcklct Bättre läktarkultur 

Beviljat 
belopp 

121 000 kr 

!!7 000 kr 

112 000 kr 

250 000 kr 

134 000 kr 

1 419 000 kr 

931 000 kr 

931 000 kr 

70 000 kr 

6 000 kr 

76 000 kr 

300 000 kr 

300 000 kr 
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Skr. 1991/92: 136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfonds ärenden 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Protoko!V 
Diarienummer 

B 91/38:03 
A 91/0312 

B 91/38:04 
A 91/0305 

91-05-06 

B 91/39:01 
A 90/1079 

91-05-14 

B 91/40:01 
A 90/1049 

B 91/40:02 
A 91/0064 

B 91/40:03 
A 9!/0088 

B 91/40:04 
A 9!/0122 

B 91/40:05 
A 91/0211 

B 91/40:06 
A 91/0243 

B 91/40:07 
A 91/0255 

91-05-14 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Föreningen Järva Teaccr. STOCKHOLM 
Ändamål: dansprojekt 

Sökande: Sveriges Riksidronsförbund. FARSTA 
Ändamål: ungdomslokaler 

Summa för B 91/38: 

Sökande: Föreningen Kulrurmuren. L!DKOP!NG 
Ändamll: ungdomsverksamhet 

Sökande: Ideella föreningen Shakespeare -91, 
STOCKHOLM 
Ändamål: filmdokumen1acion 

Sökande: Föreningen Folkets Bio 
Scockholmsavdelningen. STOCKHOLM 
Ändamål: film!lllalys 

Sökande; Folkctshusförcningcn Kooperativ, 
HUNJ\'EBOSTRAND 
Ändamål: videoverkstad 

Summa för B 91/39: 

Sökande: Göteborgs Förorters Förbund. GÖTEBORG 
Åndam!.I: film- och videoprojekt 

Sökande: Nyfors-Fristadens kommundelsnämnd, 
ES Kll.STI.JNA 
Ändamål: videoprojekt 

Sökande: Medieförbundet Sambande~ STOCKHOLM 
Ändamll: seminarium 

Sökande: KviMorgruppen Moc Våld. SKÖVDE 
Ändam11: projektarbete mot våld i medier 

Summa för B 91/..iO: 

Beviljat 
belopp 

395 000 kr 

2 242 000 kr 

3 237 000 kr 

150 000 kr 

150 000 kr 

I 00 000 kr 

115 000 kr 

90 000 ler 

150 000 ler 

14 000 kr 

!SOOOOkr 

30 000 kr 

6..i9 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

n 91/41:01 
A 91/0149 

B 91/41:02 
A 91/0180 

B 91/41:03 
A 91/0219 

B 91/41:04 
A 91/0325 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Norra Dals kulturförening, ED 
Änd3m!l: teaterprojekt 

Sökande: Föreningen för nationellt och. internationellt 
kulturutbyte Fl'ilK. BODEN 
Ändam~I: graffit'symposium 

Sökande: TcaterOreningen Årstagycklarna, 
SfOCKHOL~1 
Andarnå.1: teaterprojekt 

Sökande: Edholrr.erinstitute~ YÄXJO 
Ändamål: musiktealcrprojekt 

Skr. 1991/92:136 
Bilaga 8 

Rapporidalum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

200 000 kr 

36 000 kr 

100 000 kr 

87 000 kr 

Summa för B 91141: 423 000 kr 

91-05-22 

B 91/43:01 
A 91/0250 

B 91/43:02 
A 91/0317 

B 91/43:03 
A 91/0329 

B 91/43:04 
A 91/0330 

B 91/43:05 
A 91/0339 

B 91/43:06 
A 91/0367 

R 91/43:07 
A 91/0372 

91-05-28 

Sökande: Lions C'lub, RlMRO 
Ändamål: Aktivit•ter med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Alings!s Miljögrupp, ALINGSÅS 
Ändamål: Aktivit~ter med ungdomar från Ost- och 
Ccnlralcuropa 

Sökande: Frälsniogsarmcns Scoutkår Skillingaryd, 
SKil.1.NGARYD 
Ändamål: Aktivimcr med ungdomar frän Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Stiftelsen för Internationellt 
Uogdomsutbyte, ~iTOCKHOLM 
Äodam~l: Aktivit:tcr med ungdomar fr!n Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Skcpps!1olrncns frcdskör, STOCKHOLM 
Ändamil: Aktivit:ter med ungdomar frän Ost· och 
Centraleuropa 

Sökande: Södra Skänes CUF-distrikt, MALMÖ 
Ändamäl: Aktivit:ter med ungdomar frän Ost- och 
Ccnlralcuropa 

Sökande: Svefilka Freds· och Skiljcdomsförcningcn 
Ulricehamn, TY ÄRRED 
Ändam~l: Aktivi1'ter med ungdomar fr!n Ost- och 
Ccnlralcuropa 

Summa för B 91/43: 

102 000 kr 

31 000 kr 

10 000 kr 

200 000 kr 

100 000 kr 

15 000 kr 

32 000 kr 

490 000 kr 
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Skr. J 991/92: 136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 91/45:01 
A 91/0196 

B 91/45:02 
A 91/0216 

B 91/45:03 
A 91/0271 

B 91/45:04 
A 91/0323 

B 91/45:05 
A 91/0326 

B 91/45:06 
A 91/0327 

B 91/45:07 
A 91/0379 

91-05-28 

B 91/46:01 
A 91/0065 

91-06-04 

B 91/47:01 
A 91/0369 

B 91/47:02 
A 91/0396 

91-06-04 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Tensta Filmförening. STOCKHOLM 
Ändamål: !ilmprojekl 

Sökande: Aktiv Ungdom Haninge. HA1'1NGE 
Ändamål: lealcrprojekt 

Sökande: JF Runes gymnaslikllickor, KUNGSÖR 
Ändamål: dansprojekl 

Sökande: forcnla Nationsteatem i Uppsala. UPPSALA 
Ändamål: tcalerprojekt 

Sökande: Kultorföreningcn ARJEL. HUDDINGE 
Ändamål: !ilmprojckt 

Sökande: foreningcn Ungdomsceamel, GÖTEBORG 
Ändamil: teaterprojekt 

Sökande: Spegehealem, STOCKHOLM 
Ändam1l: teaterprojekt 

Summa för B 91/45: 

Sökande: Boo Folkels Hus förening, SALTSJÖ-BOO 
Ändamål: kabareprojekt 

Sökande: Röda Korset Stockholmsdistrikle~ 
SfOCKHOLM 
Ändamål~ solidariletsprojekt 

Summa för B 91/46: 

Sökande: Elevorganisationen Sverige, STOCKHOLM 
Ändamål: miljöprojekt 

Summa för B 91147: 

Beviljat 
belopp 

75 000 kr 

75 000 kr 

12 000 kr 

25 000 kr 

250 000 kr 

195 000 kr 

65 000 kr 

697 000 kr 

75 000 kr 

75 000 kr 

100 000 kr 

225 000 kr 

325 000 kr 
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Skr.1991/92:136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
ProtokolV 
Diarienummer 

B 91/48:01 
A 91/0364 

91-06-04 

B 91/49:01 
A 91/0371 

B 91149:02 
A 91/0385 

B 91/49:03 
A 91/0397 

B 91/49:04 
A 91/0398 

91-06-04 

B 91/50:01 
A 91/0405 

B 91/50:02 
A 91/0406 

B 91/50:03 
A 91/0407 

91-06-11 

B 91/51:01 
A 91/0322 

B 91/51:02 
A 91/0126 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Osthanunars Sjöscoutkår. OSTHAMMAR 
Ändamål: inköp av båt 

Summa för B 91/48: 

Sökande: Sollcnnna församling. SOLLENTUNA 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från Ost· och 
Centraleuropa 

Sökande: Sverige!: Socialistiska Pionjärer Stock.halm. 
SfOCKHOLM 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
Centtalcuropa 

Sökande: Svenska Freds- och Skiljcdomsförcningcn 
Stockholm, STOCKHOLM 
Ändamål: Aktiv i te :er med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Kyrkans Ungdom i Ärkestiftc~ UPPSALA 
Ändamll: Aktivite.er med ungdomar från Ost· och 
Centraleuropa 

Summa för B 91/49: 

Sökande: Föreningu i Navestad, NORRKÖPING 
Ändamål: plus-prcjekt 

Sökande: Förcningir i Sundsvall, SUNDS V ALL 
Ändamål: plus-prcjekt 

Sökande: Föreningar i Orminge, Nacka konunun, 
NACKA 
Ändamål: plus-projekt 

Summa för B 91150: 

Sökande: Ideella ft-reningen Kulturbudkavlen, 
MUNKFORS 
Ändam!.J: kulturprojektet Kulturbudkavlen 

Sökande: Stenilsa/Sandby/G!.rdby IF, MÖRBYLÅNGA 
Ändamål: ungdom,.verksarnhet 

Beviljat 
belopp 

15 ()()()kr 

15 000 kr 

10 ()()()kr 

20 ()()()kr 

190 000 kr 

65 ()()()kr 

285 000 kr 

280 000 kr 

448 000 kr 

300 000 kr 

l 028 000 kr 

700 000 kr 

22 ()()() kr 
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Skr. 1991192:136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 

Rappor1da1wn 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
ProtokolV 
Diarienummer 

B 91/51:03 
A 91/0244 

B 91/51:04 
A 91/0324 

B 91/51:05 
A 91/0378 

B 91/51:06 
A 91/0380 

91-06-11 

B 91/52:01 
A 91/0123 

B 91/52:02 
A 91/0368 

91-06-11 

B 91/53:01 
A 91/0402 

B 91/53:02 
A 91/0408 

B 91/53:03 
A 91/0409 

B 91/53:04 
A 91/0427 

91-06-18 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Stockholms län 4H, RIMBO 
Ändamål: konstn:!rlig försöksverksamhet 

Sökande: Kvanersteatem Karlstad, KARLSTAD 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Beräuarspclsföreningen i Bohuslän, 
GREBBESTAD 
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: Föreningen Tiliafilm. LIDINGO 
Ändamål: fi lmpro jekt 

Summa för B 91151: 

Sökande: Eritreanska Föreningen I Nacka EFIN, 
SALTSJOBADEN 
Ändam!.1: ungdomsverksamhet 

Sökande: Metalls västra studieregion, TROLLHÄTTAN 
Ändam!I: ungdomsverksamhet 

Summa för B 91152: 

Sökande: Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen 
Solna/Sundbyberg, SOLNA 
Åndarn!.1: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Sällskapet Sverige-Sovje~ LULEÅ 
Ändarn!.1: Aktiviteter med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Schacksällskapet Manhem, GOTEBORG 
Ändam!.1: Akti•·itctcr med ungdomar från Ost- och 
Centraleuropa 

Sökande: Ryssby Rödakorskrets, RYSSBY 
Ändam!.1: Aktiviteter med ungdomar från Ost· och 
Centraleuropa 

Summa för B 91/53: 

Beviljat 
belopp 

125 000 kr 

50 000 kr 

155 000 kr 

45 000 kr 

1 097 000 kr 

207 000 kr 

10 000 kr 

217 000 kr 

50 000 kr 

75 000 kr 

25 000 kr 

llOOOkr 

161 000 kr 
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BARN- OCH UNGD0\1SDELEGA TIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 91/54:01 
A 91/0333 

R 91/54:03 
A 91/0399 

B 91/54:04 
A 91/0429 

B 91/5·1:05 
A 91/0431 

R 91/54:06 
A 91/0438 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Hem oo:h Skola föreningen Ekliden. NACKA 
Ändamål: Aktivi1eter med ungdomar frm Ost· och 
Centraleuropa 

S(lkandc: Föreningen Folk.fest Mot Rasism. 
CA')TEfJORG 
Ändamål: artistgalor 

Sökande: Eskilsnma kommun Stads· och 
länsbibliotcket. ESKILSTUNA 
Ändamål: ungdomsinformacion om internationellt 
ungdoms utbyte 

Sökande: Sikd Sportklubb, ROBERTSFORS 
Ändam11: ungdo:nsinformation om internationellt 
ungdoms utbyte 

Sökande: Arbetarnas Bildningsförbund ABF Sydvästra 
Skmc, TRELLERORG 
Ändamål: Aktiviteter med ungdomar frm Ost- och 
Centraleuropa 

Skr. 1991192: 136 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
Beviljat 
belopp 

30 000 kr 

200 000 kr 

I 440 000 kr 

I 440 000 kr 

65 000 kr 

Summa för B 91/54: 3 175 000 kr 

91-06-18 

f! 91/55:01 
A 90/1095 

B 91/55:02 
A 91/0310 

B 91/55:03 
A 91/0426 

R 91/55:04 
A 91/0440 

91-06-18 

B 91/56:01 
A 91/0247 

B 91/56:02 
A 91/0337 

Sökande: Svcd:ilu Musikers Unga Rock.förening 
SMURF, SVEDA.A 
Ändamål: kultu!"''Crksarnhet 

Sökande: Föreningen Urkraft. SKELLEFTEÅ 
Andarnl.l: projekten Kamrat.kraft och Föräldrakraft 

Sökande: Kooperativa Kultur- och Teaterfören.ingen 
Träde~ OREBRO 
ÅndarnU: dansprojekt 

Sökande: Sunne ~·eaterrörening, SUNNE 
Ändamål: tca.teq:rojekt 

Sökande: Förenir.gen Individ Sarnhlllle 
Kommunikation (FISK). STOCKHOl.M 
Ändamål: :mtolo~i 

Summa för B 91155: 

Sökande: IOGT-1'TO Yi!rmlands distrilc~ KARLSTAD 
Ändamål: teaterprojekt 

150 000 kr 

250 000 ler 

17 000 kr 

19 000 kr 

436 000 kr 

417 000 kr 

109 000 kr 
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Skr. 1991/92:136 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärcnden 

R,1pportdatum 92-03-30 

Beviljade bidrag ... 
ProtokolV 
Diarienummer 

B 91/56:03 
A 91/0376 

91-06-18 

8 91/58:01 
A 91/0400 

B 91/58:02 
A 91/044! 

91-06-18 

R 91/59:01 
A 91/0382 

8 91/59:02 
A 91/0389 

R 91/59:03 
A 91/().lll 

B 91159:04 
A 91/0416 

8 91/59:05 
A 91/0417 

R 91/59:06 
A 91/0430 

Sökande/ 
Äncbmål 

SökJJJde: Föreningen TAPE. NORRTÄLJE 
Ändamål: filmprojekt 

Summa för B 91/56: 

Sökande: Arbetarnas Bildningsförbund ABF Norra 
Stor-Stockholm. JÄRFÄLLA 
Ändamål: ungdomsverksamhet 

Sökande: Musikföreninsen Rockparty, HULTSFRED 
Ändamål: musikprojekt 

Summa för B 91158: 

Sökande: Stiftelsen Människan och Havet, GAMLEBY 
Ända.roll: renovering av bål 

Sökande: Värmlands/Dals Distrikt av F.H.R., 
KARLSTAD 
Ändamål: musikprojekt 

Sökande: Ungdomens Nykterhetsförbund UNF 
Göteborg. GÖTEBORG 
Ändamål: ungdomskafe 

Sökande.: Riksförbundet för sexuellt likabcr~ttigande 
RFSL-U Göteborg. GÖTEBORG 
Ändamål: konferens 

Sökande: KFUK-KFUM Uppsala scou!lc.lr, UPPSALA 
Ändamål: ombyggnad 

Sökande: Föreningen Tingshuset i Oscersund. 
OSTERSlll\TI 
Ändamil: inköp av teknisk utrusUling 

Beviljat 
belopp 

38 000 kr 

564 000 kr 

125 000 kr 

20 000 kr 

145 000 kr 

150 000 kr 

75 000 kr 

200 000 kr 

75 000 kr 

10 000 kr 

200 000 kr 

Summa för B 91/59: 710 000 kr 

Totalt: 51 550 400 kr 
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